

آکادمی فرهنگستان جنوبی

همکار از جمند سر کار خانم مرضیه مهتدی

ضایعه درگذشت **مادر مهربانتان** را تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبرواجر مسئلت داریم. ضمنا به اتفاق دوستان و همکاران در جلسه یادبود آن زنده یاد **امروز سه شنبه ۱۳۹۶/۰۴/۱۳ ساعت ۵ الی ۶ بعدازظهر در محل مسجد باقرالعلوم (ع)** شرکت خواهیم کرد.

مدیریت و مربیان کانون فرهنگی – تربیتی حضرت زینب (س)

روزنامه صبح استان سه شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۶ ۹ شوال ۱۴۳۸ ۴ جولای ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۸۲۳



حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب: **امر به معروف یکی از وظایف قوه قضاییه است**



منصور حقیقت پور، مشاور رئیس مجلس: **تندروها پشت میز خود بنشینند، نه جنگی هست نه آتش بس!**



محمد هاشمی: **جنگی نبوده که آتش بس لازم باشد**



یاهنر: **بگویمگوهای غیرضروری مسئولان ظلم به انقلاب است**



غلامعلی رجایی: **مرحوم هاشمی بود که روحانی را برای ادامه پرچام متقاعد کرد**

لاریجانی دستور از تقای امنیت مجلس را ابلاغ کرد / ابطیحی: دستبوسی و پابوسی مشکلی از مردم حل نمی کند / توضیح «حسامالدین آشنا» درباره تصویر دستبوسی آیتالله جنتی / حسینی: دولت با تفنگ مانع پیشرفت بخش خصوصی نیست / عطر یافر: آقای روحانی پدیده است / تشکر کارشناس «من و تو» از سیاه و سردار سلیمانی / لاریجانی: امیدوارم از وجود آقای قالیباف به خوبی در نظام استفاده شود / صفحه ۸

سرمقاله

گمنامی میراث فرهنگی استان مانع توسعه گردشگری

* امین جم

با شروع فصل تابستان و افزایش تردد ماشین ها در شهر، پلاک های غیر بومی هم بیشتر شده اند. این موضوع که نشان از افزایش مسافران به مقصد بیرجند یا گذر از شهرمان است، علاوه بر منافعی که برای کسبه و بازاریان دارد، نیاز توجه هر چه بیشتر به بهبود زیرساخت های لازم را نیز نشان می دهد. به دلیل ناشناخته ماندن بعضی از جاذبه های گردشگری شهر بیرجند متأسفانه مدت زمان حضور مسافران اندک است و با توجه به اینکه افزایش زمان حضور مسافران در شهر علاوه بر معرفی قابلیت های گردشگری زمینه رونق بازارهای شهر را نیز فراهم می کند ضرورت پرداختن به این مهم بیش از پیش احساس و این سوال ایجاد می شود که ما چقدر در زمینه ایجاد زیرساخت برای تفریح ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

انصراف ۴۸ واحد، ۷۵ واحد مراجعه نکردند، ۱۳۵ واحد ردشدند

هیچ شرکتی شرایط دریافت تسهیلات ندارد!

حسینی- سال هاست مشکل تحصیل منابع و پرداخت تسهیلات به صنایع استان یک دغدغه و معما بوده است. اما این معما در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان توسط رئیس شعب بانک صادرات گشوده شد. اسماعیلی زاده به صراحت بیان کرد: «ما می خواهیم تسهیلات پرداخت کنیم ولی هیچ کدام از شرکت های استان شرایط استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی را ندارند!» ... (مشروح در صفحه ۷)

اولین رادیوتراپی در استان



عبدی نوری

اخذ ۱۰۶ سند مالکیت موقوفات فردوس از ابتدای سال جاری

صفحه ۷

طرح کارروزی فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی اجرا می شود

صفحه ۷

آشنا نبودن با تئوری موسیقی، نقطه ضعف گروه های سرود

صفحه ۷

تاکنون هشت پروژه بین المللی در خراسان جنوبی اجرا شده است

صفحه ۷

رتبه نخست خراسان جنوبی در تعدد قنوات

صفحه ۷

کسب رتبه نخست مرکز بانک خون بند ناف جهاد دانشگاهی در حوزه تبلیغات

صفحه ۷

جناب آقای مهندس ناصر
فرماندار محترم شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس تقی
مدیر کل محترم صداوسیما خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مالکی بیرجندی
بخشدار محترم مرکز ی بیرجند

جناب آقای مهندس حمیدی کیش
معاونت محترم فنی صداوسیما خراسان جنوبی

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خویش را از شما سروران ارجمند در جهت پیگیری و افتتاح فرستنده دیجیتال روستای سرچاه تازیان اعلام می داریم، از درگاه باری تعالی بهر روزی و موفقیت روز افزونتان را خواستاریم

دهیاری و شورای اسلامی روستای سرچاه تازیان

به یک نفر نیروی آقا لیسانس نرم افزار مسلط به سیستم دوربین مدار بسته و شبکه نیازمندیم. ۳۲۴۵۰۷۰۲

جناب آقای مهندس داود شهرکی

مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد سالاری معاون محترم امور معادن

جناب آقای مهندس شادنوش کارشناس محترم امور معادن

گرچه سخن گفتن و تقریر کلام از ارزش های سال های متمادی فعالیت های سازنده شما بزرگواران در امور معادن استان آسان نیست ولی برخورد لازم دانستیم تا با تقدیری ناچیز گوشه ای از این زحمات را ارج نهاده و بدینوسیله مراتب سپاس و تشکر خود را اعلام نماییم.

طاهره ابراهیم آبادی – حاتمان

با نهایت تأسف درگذشت

مرحومه زینب استیلا «همسر سید جعفر طائفی»

را به اطلاع کلیه دوستان و همشهریان محترم می رساند: مراسم تشییع آن مرحومه امروز سه شنبه ۹۶/۴/۱۳ ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر از محل سالن اجتماعات بهشت متقین (غسالخانه) برگزار می شود، تشریف فرمای شما عزیزان موجب امتنان است.

خانواده های طائفی و سایر بستگان

قابل توجه همشهریان محترم

بیمارستان ولی عصر (عج) واقع در خیابان غفاری با داشتن سه کلینیک ویژه آماده ارائه خدمات به شما همشهریان عزیز می باشد

- ۸- جناب آقای دکتر صابر محمدزاده رضایی (متخصص اطفال)
 - ۹- جناب آقای دکتر موسوی میرزایی (متخصص مغز و اعصاب و ستون فقرات)
 - ۱۰- جناب آقای دکتر پاشایی (متخصص بیماری های عفونی)
 - ۱۱- سرکار خانم دکتر فشارکی نیا (فوق تخصص کلیه و مجاری ادراری اطفال)
 - ۱۲- سرکار خانم دکتر بلندی (فوق تخصص کلیه و مجاری ادراری اطفال)
 - ۱۳- سرکار خانم دکتر احمدی (متخصص مغز و اعصاب)
 - ۱۴- سرکار خانم دکتر سوار رخس (متخصص زنان)
 - ۱۵- سرکار خانم دکتر تمیزی (متخصص زنان)
 - ۱۶- سرکار خانم دکتر آزاده خزایی (متخصص زنان)
 - ۱۷- سرکار خانم دکتر پرتوی (متخصص قلب و عروق)
 - ۱۸- سرکار خانم دکتر حنفی (متخصص قلب و عروق)
 - ۱۹- سرکار خانم دکتر آرین (متخصص داخلی)
 - ۲۰- سرکار خانم دکتر حیدری (متخصص داخلی)
 - ۲۱- سرکار خانم دکتر اعظم رضایی (متخصص داخلی)
- برنامه کلینیک شماره ۱ در سایت دانشگاه موجود است

- ۱- کلینیک ویژه شماره (۱) واقع در بیمارستان ولی عصر (عج) همه روزه به جز پنجشنبه ها
- نحوه نوبت گیری:** تلفن گویا ساعت ۱۲ ظهر روز قبل لغایت ۲۴ همان روز
- حضور همان روز از ساعت ۱۳/۳۰
- شماره تلفن گویا: ۳۲۴۴۱۱۹۵-۳۲۴۴۱۱۹۱
- ساعت حضور پزشکان: ۱۷
- برنامه پزشکان کلینیک شماره (۱) در سایت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند موجود است و به شرح ذیل می باشد:**
- ۱- جناب آقای دکتر رئیس (متخصص داخلی)
- ۲- جناب آقای دکتر خادمی (جراح و متخصص چشم)
- ۳- جناب آقای دکتر نوروزپور (جراح و متخصص چشم)
- ۴- جناب آقای دکتر صالحی (فوق تخصص قلب اطفال)
- ۵- جناب آقای دکتر حسین زاده (فوق تخصص جراحی قلب و عروق)
- ۶- جناب آقای دکتر آموزشی (فوق تخصص جراحی قلب و عروق)
- ۷- جناب آقای دکتر اصغری (جراح و متخصص گوش و حلق و بینی)



آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور "سهامی خاص"

شماره ثبت: ۲۷۲۶۳ شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۷۲۷۳۰۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور "سهامی خاص" دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۱ در تهران، خیابان یوسف آباد، خیابان ابن سینا، نبش خیابان ۳۱، پلاک ۸۲ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درباره فعالیت و عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰- طرح و تصویب ترازنامه، صورت حساب سود و زیان و عملکرد سال ۱۳۹۵
- ۲- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۶ و تعیین حق الزحمه آنان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره



آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند "سهامی خاص"

شماره ثبت: ۱۴۲۱۹۴ شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۸۵۱۸۴۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند "سهامی خاص" دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۱ در تهران، خیابان یوسف آباد، خیابان ابن سینا، نبش خیابان ۳۱، پلاک ۸۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درباره فعالیت و عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰- طرح و تصویب ترازنامه، صورت حساب سود و زیان و عملکرد سال ۱۳۹۵
- ۲- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۶ و تعیین حق الزحمه آنان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره



آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت معدنی نسوز سمیرم "سهامی خاص"

شماره ثبت: ۱۵۶۳۸۸ شماره شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۹۹۱۲۲۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت معدنی نسوز سمیرم "سهامی خاص" دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۴/۲۱ در تهران، خیابان یوسف آباد، خیابان ابن سینا، نبش خیابان ۳۱، پلاک ۸۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درباره فعالیت و عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰- طرح و تصویب ترازنامه، صورت حساب سود و زیان و عملکرد سال ۱۳۹۵
- ۲- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل و حسابرس برای سال مالی ۱۳۹۶ و تعیین حق الزحمه آنان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره

گنمانی میراث فرهنگی استان مانع توسعه گردشگری

* امین جم

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱)
اسکان و خرید مسافران موفق بوده ایم تا حتی مسافران عبوری به مقصد شهرهای دیگر را حتی برای ساعاتی به دین شهر و بزرگی های آن بکشانیم، درحالی که شهر بیرجند با وجود مکان های تاریخی و جذابیت های طبیعی خود مانند بند دره و بند امیر شاه‌به دلیل کم توجهی ها و بی مهری ها ناشناخته مانده و ارگ بهارستان ، باغ امیر آباد و شوکت آباد هم فی الحال به مخروبه ای تبدیل شده که دیگر حتی نمی توان اسمش را ارگ یا باغ گذاشت.شاید اگر اینجا هم متولیانی مانند اصفهان و یزد داشت، با توجه به این همه بناهای تاریخی مانند مدرسه شوکتیه،ارگ بهارستان و قلمه نصف جهانی می شد برای خودش! در شهر های دیگر استان هم وضع همین است.
همین « کویر دهسلم » که گویا کرمان آن را به نام خودش سند زده و گردشگرانش را به نام کویر کرمان،به قلمرو ما می آورد! ما هم گوشه ای نشسته وحرص گردشگران نداشته خود را می خوریم! بسیاری از تحلیل‌گران، عصر کنونی را دوران افول اقتصادی می‌دانند. اما در همین اوضاع، در بسیاری از کشورها ، صنعت گردشگری صنعتی سودآور و درآمدزا به شمار می‌آید.
پایمان را از نقش کشور های دیگر هم که بیرون بیاوریم،استان های هم جوارمان خیلی بیشتر از ما و گاه با جاذبه هایی کمتر از استان ما کارهای بزرگی در صنعت گردشگری انجام داده و حتی پذیرای مسافران خارجی هستند.ما هم که للمان را خوش کرده ایم به چند مسافر خارجی،که چندماهی بیکار به استانمان می آیند و«به وبه و»چه چهی» کرده و می روند. هرچند در این یادداشت قصد ندارم زحمات نیروهای محترم گردشگری استان را نادیده بگیرم که هرچه هم که هست به همت همین بزرگواران استان،ما شکوفایی این صنعت تیز به یک عزم جمعی و خلاقیت و سخت کوشی دارد.از مردم گرفته تا بالاترین مقامات استان. علاوه بر مشکل در زیرساخت ها، ضعف در معرفی وبزرگی ها و توانمندی های استان، باعث شده خیلی ها حتی ندانند «بیرجند» و بسیاری از شهرهای زیبا و تاریخی استان در کجای نقشه قرار دارد یا حتی در اخبار سراسری هم مارا گاه زیرمجموعه خراسان رضوی حساب کنند! حال در پایان،این سوال بی پاسخ می ماند که آیا عزمی برای معرفی توانمندی ها و قابلیت های استان و توسعه گردشگری وجود دارد یا نه؟ آنچه مسلم است این وضع اگر ادامه یابد امیدی به نام آوری استان در این حوزه نباید داشت. در حالی که توجه به صنعت پرسود گردشگری می تواند بسیاری از مشکلات اقتصادی استان را رفع و زمینه اشتغال صدها نفر را فراهم کند.این کم انصافی ها ظلم به منطقه ، تاریخ ، فرهنگ ومردم نجیب آن است. (لطفاًنظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه،راه‌ابندی_m_atan@،رسال‌فرامیاید)

دعوت‌به‌همکاری

مجموعه فرهنگی پذیرایی ایرانیان جهت تکمیل کادر پذیرایی خود به افراد ذیل نیاز مند است:

مهماندار خانم و آقا

منشی‌خانم

ساعت مراجعه: ۱۰ صبح الی ۱۳

آدرس: نبش توحید ۳۳

دفتر تالار ایرانیان

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف

و کار گر ماهر

(ضمناکارگر تنها نیز داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵
علی آبادی



سه شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۶ • شماره ۲۸۱۲



تسنیم- بر اساس مصوبه هیئت وزیران، در صورت فقدان بیمه نامه معتبر شخص ثالث، پلیس موظف به انتقال وسیله نقلیه به توقفگاه شد.هیئت وزیران آئین نامه اجرایی

مهر- یک مقام مسئول از افزایش ۱۵ میلیون تومانی وام قرض الحسنه نوسازی مسکن شهری تا سقف ۳۰ میلیون تومان خبر داد.علیرضا تابش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نشست امضای تفاهم نامه همکاری با بانک قرض الحسنه مبنی بر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به‌روستاییان جهت احداث و بهسازی مسکن روستایی گفت: این وام کمکی فراتر از مصوبه دولت برای مسکن روستاییان است به خصوص روستاییانی که یا از تسهیلات مصوب دولت

ایستنا-روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: «کمیسون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در جلسه ای مشترک با حضور وزیر محترم علوم ، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی و معاونین دانشگاه و اعضاء محترم کمیسیون تشکیل شد و مقرر گردید رشته محل های مقطع کارشناسی ارشد مورد بحث دانشگاه آزاد اسلامی کما فی سابق در واحدهای دانشگاهی دایر و داوطلبان بدون هیچ گونه نگرانی و دغدغه رشته محل های مورد نظر خود را انتخاب کنند. دکتر نوربان اظهار امیدواری کرد این تعامل و همدلی سازنده در جهت تحقق اهداف عالیه دانشگاه آزاد اسلامی و آرمانهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارتقاء مستمرکیفیت، تداوم یابد.

دعوت نامه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان باقران (سهامی عام) شماره ثبت ۱۳۹۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمان باقران (سهامی عام) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سیمان باقران که ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۹۶/۴/۲۷ به آدرس شهرستان درمیان- ۳۴ کیلومتری جاده اسدیه -بازارچه مرزی میل ۲۲ - کارخانه سیمان باقران برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
شایان ذکر است سهامداران محترمی که مایل به حضور در جلسه مذکور می باشند لازم است جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگ سهام و کارت شناسایی و یا وکالت نامه معتبر در ساعت اداری روزهای ۹۶/۴/۱۷ لغایت ۹۶/۴/۲۶ (به جز روزهای تعطیل) به امور سهام شرکت واقع در خراسان جنوبی - بیرجند- خیابان غفاری بیست متری یاس شرکت سیمان باقران مراجعه نمایند.
کلیه افراد یا موسسات واجد شرایطی که تصمیم به کاندیدا شدن به عنوان بازرس یا حسابرس قانونی را دارند برای تکمیل فرم و ارائه مدارک شناسایی می بایست تا پنج روز قبل از تشکیل مجمع به شرکت سیمان باقران مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی- تصویب ترازنامه و صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۳۰- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس شرکت برای مدت یک سال- تعیین روزنامه کثیر الانتشار به منظور درج آگهی های شرکت - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد.

هیئت مدیره شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

آگهی نوبت دوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف خواربارفروشان شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (۲۲ قانون نظام صنفی) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۹۶/۴/۱۴ جهت ثبت نام در سامانه اصناف ایرانیان مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره امور اصناف و تشکل ها) مراجعه نمایند.
شرایط داوطلبان: تابعیت جمهوری اسلامی ایران - اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران - نداشتن سوءپیشینه کیفری موثر- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ورشکستگی و افلاس- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف -عدم اعتیاد به مواد مخدر عدم اشتهار به فساد - داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه - حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال - داشتن پروانه کسب معتبر دائم- وثاقت و امانت

مدارک مورد نیاز: فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ) - فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (۲ سری) - عکس ۳×۴ رنگی (۶ قطعه) - فتوکپی کارت ملی (۲ برگ) - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری - گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر- داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است.

هیئت اجرایی برگزاری برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی نوبت دوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف فروشنده گان خرازان و پلاستیک فروشان شهرستان بیرجند

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی (۲۲ قانون نظام صنفی) از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ۹۶/۴/۱۴ جهت ثبت نام در سامانه اصناف ایرانیان مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت (اداره امور اصناف و تشکل ها) مراجعه نمایند.
شرایط داوطلبان: تابعیت جمهوری اسلامی ایران - اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران- نداشتن سوءپیشینه کیفری موثر- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی (موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری) و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف -عدم اعتیاد به مواد مخدر- عدم اشتهار به فساد- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال- داشتن پروانه کسب معتبر دائم- وثاقت و امانت

مدارک مورد نیاز: فتوکپی پروانه کسب معتبر (۲ برگ)- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه (۲ سری)- عکس ۳×۴ رنگی (۶ قطعه)- فتوکپی کارت ملی (۲ برگ) - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است.

هیئت اجرایی برگزاری برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

جزئیات جرائم جدید خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث

نحوه توقیف وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص ثالث را تصویب کرد که بر این اساس، حرکت وسیله نقلیه بدون داشتن بیمه نامه معتبر ممنوع شخص ثالث است. در صورت فقدان بیمه نامه معتبر شخص ثالث پلیس موظف به انتقال وسیله نقلیه به توقف گاه است.بر اساس ماده ۶ این مصوبه، رفع هرگونه توقیف، از وسایل نقلیه مستلزم احراز دارا بودن بیمه نامه معتبر شخص ثالث میباشد. همچنین از این پس در مبادی ورودی و خروجی جمهوری اسلامی، مراجع ذربیط موظف به احراز بیمه شخص ثالث جهت ورود یا خروج وسایل نقلیه از کشور شدند.بر اساس ماده ۴۲- قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به

بلافاصله پس از عقد قرارداد پرداخت این تسهیلات آغاز شود. ضمن اینکه آثار این وام در حوزه اجتماعی روستائیان نیز سبب ماندگاری آنها در روستاها و اشتغال زایی بیشتر روستائیان است. مرضی اکبری، مدیرعامل بانک قرض تصریح کرد: در سال ۹۵، ۵۱۰ فقره وام قرض الحسنه پرداخت شد که مجموع آن چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است ضمن اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون، منابع این بانک با رشد ۱۵ درصدی توانستیم هزار میلیارد تومان منابع قرض الحسنه

از طرف مردم جمع آوری کنیم که با این منابع می توانیم

تا پایان امسال، ۸۰۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان اهداء کنیم.وی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر وام بهسازی مسکن شهری نیز تصریح کرد:

حوزه بهسازی شهری تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران تا سقف ۱۳ میلیون تومان بود که در حال حاضر به ۳۰ میلیون تومان افزایش یافته است. این وام به صورت قرض الحسنه و با کارمزد ۴ درصد پرداخت می شود.

به نشانی www.sanjesh.org به این سازمان اعلام کنند.

هشدار سازمان سنجش به کنشوری‌ها درباره کلاهبرداران

تسنیم-سازمان سنجش با صدور اطلاعیهای نسبت اقدام افراد سودجو برای کلاهبرداری از داوطلبان کنکور ۹۶ هشدار دلدیا توجه به برگزاری آزمون سراسری در روزهای پنج شنبه ۱۵ و جمعه ۱۶ تیرماه ۹۶ مشاهده می‌شود برخی از افراد و مؤسسات سودجو و کلاهبردار با انجام تبلیغات در فضاهای مجازی و شبکه‌های متعاعی و با ادعای ولهی دسترسی به سوالات آزمون سراسری یا زبان‌باطراحان سوال این سازمان،اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. از داوطلبان و خانواده‌های آنها درخواست می‌شود ضمن مراقبت از گرفتار شن در دام این شیادان،هرگونه خبر مشکوک در این زمینه را از طریق شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۹۰۵۵۵۱ و ۰۷-۱۶۲۷۰۰۷-۰۲۶ و یا سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org به این سازمان اعلام کنند.

شروع پرداخت وام ۱۵ میلیون تومانی تکمیل مسکن روستایی

رییس بنیاد مسکن از پرداخت تسهیلات ۸ تا ۱۵ میلیون تومانی تکمیل واحدهای مسکن روستایی از امروز توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد و گفت: سود این تسهیلات ۴ درصد و بازپرداخت آن ۳۶ تا ۶۰ ماه است. تابش تاکید کرد: بر اساس توافق صورت گرفته بلافاصله پس از امضای تفاهنامه، تسهیلات از روز اول (امروز) توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران پرداخت می‌شود.

سمنه، پراید و پژو گران شد

به گزارش ایستا، در جلسه عصر دیروز شورای رقابت حاکمرا افزایش قیمت برای پراید و تیبّا تا حدود ۱.۵ درصد و برای پژو و سمند تا ۲.۵ درصد مصوب شده است. این در حالی است که با این مصوبه قیمت پراید و تیبّا هر کدام حدود ۱۵۰ هزار تومان و قیمت پژو و سمند تا ۴۰۰ هزار تومان گران خواهد شد.موضوع افزایش قیمت براساس تقاضای شرکت‌های خودروسازی ایران خودرو و سایپا در دستور کار شورا قرار گرفته بود.

بخشنامه افزودن سهم اضافه کار از حقوق به مستمری بازنشستگان ابلاغ شد

ایرنا – مدیر کل امور فنی مستمری های سازمان تامین اجتماعی، گفت: بخشنامه افزودن سهم اضافه کار از حقوق به مستمری بازنشستگان ابلاغ شد و اکنون در شعب تامین اجتماعی موجود است. قرار بود اوایل اردیبهشت ماه سال ۹۶ این بخشنامه برای محاسبه سهم اضافه کار از حقوق به مستمری بازنشستگان ابلاغ شود اما به دلیل برخی ایرادات و اشکالات در آن، در هفته جاری این بخشنامه به شعب تامین اجتماعی ابلاغ شده است.محمدهعلی چنانی دبیرکل امور مستمری های سازمان تامین اجتماعی گفت: تاخیری که برای ابلاغ این بخشنامه بوده است در واقع برای اینکه اعتراضات بعدی وجود نداشته باشد، بود چون اگر بخشنامه ناپخته‌ای ای تحویل شعب می دادیم، شعب نمی توانستند آن را درست عمل کنند.

دلایل عدم تأیید شبای بانکی برخی مشمولان سهام عدالت اعلام شد

به نقل از روابط عمومی سازمان خصوصی سازی مشمولاتی که پیامک عدم تأیید شبای بانکی توسط سامانه سهام عدالت دریافت می‌کنند، باید دوباره به سامانه سهام عدالت مراجعه و شبای بانکی جدید مربوط به یک حساب بانکی معتبر به نام خود را در این سامانه ثبت کنند.از این رو باید گفت این دسته از مشمولان سهام عدالت به دو دلیل مهم و اساسی با عدم تأیید شبای بانکی خود مواجه هستند که این دو دلیل عبارتند از «مسدود و راکد بودن حساب بانکی مشمولان» و نیز «عدم درج شبای بانکی به نام شخص مشمول»بر این اساس جایگزین شبای بانکی ثبت شده قبلی شود.

آگهی مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان طبس

شماره ثبت: ۳ شناسه ملی: ۱۰۶۱۷۸۸۱۸۳ سرمایه ثبتی: ۵۶۰۲۴۸۹۰۰۰ ریال

به استناد صورتحلّسه مورخ ۹۶/۴/۱۰ هیئت مدیره در خصوص برگزاری مجمع عمومی عادی از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دعوت می شود در جلسه ای که راس ساعت ۶ بعدازظهر روز چهارشنبه ۹۶/۴/۲۸ در محل سالن اجتماعات دبیرستان شبانه روزی رسول اکرم (ص) واقع در فاز ۲ کوی امیرالمومنین (ع) با کدپستی ۹۷۹۱۷۹۸۰۱۰ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را از بین اعضا معرفی نمایند. (حداکثر ۳ رای وکالتی) برابر ماده ۲۸ اساسنامه که اصل نمایندگی تام الاختیار جهت اعضایی که نمی توانند در تاریخ مذکور در جلسه حضور یابند ضروری است. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست شخصا به همراه نماینده خود به دفتر این شرکت تعاونی مراجعه نموده با ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی وکیل و موکل فرم وکالت نامه را تکمیل نماید. برگ وکالت نمایندگی تام الاختیار به انضمام کپی شناسنامه و کارت ملی جهت شرکت در مجمع عمومی حداکثر ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع در اختیار موکل قرار خواهد گرفت.

دستور کار جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرسان در ارتباط با عملکرد شرکت در سال ۱۳۹۵- اتخاذ تصمیم و تصویب صورت های مالی شرکت در سال ۱۳۹۵

اخذ تصمیم نسبت به ذخایر و سود سهام و تقسیم آن طبق اساسنامه - تصمیم گیری در مورد خط مشی آینده شرکت - تصویب سرمایه در پایان سال ۱۳۹۵- تصویب بودجه پیشنهادی در سال ۱۳۹۶- تعیین مبلغی بابت بازپرداخت سهام اعضای مستعفی- اخذتصمیم در مورد دریافت تسهیلات از بانک ها- پیشنهاد می گردد سود شرکت در پایان سال مالی محاسبه و براساس ۵۰ درصد خرید و ۵۰ درصد سهام مطلقه بین اعضای محترم تقسیم گردد.

انتخاب ۳ نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل برای یک سال مالی- اتخاذ تصمیم پیرامون حسابرسی سال ۱۳۹۵- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان طبس

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند

پیرو آگهی شماره به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:
ششادگان دو قطعه زمین مرزروی پلاک های ۴ و ۸ فرعی از ۵۴۷ اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات شوروک مورد تقاضای علیرضا چایی فرزند استان محمد حسن در روز ۹۶/۵/۱۱ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف ملک یا ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار:۱۳/۰۴/۱۳۹۶ علی فاضلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

www. iranwash. ir

دفتر : توحید ۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۰۲۱-۴۳۴۳۰۰۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

تخلف ۱۴۲ میلیون ریالی اصناف در ماه رمضان

صدا و سیما- ۱۳۳ پرونده تخلف برای واحدهای صنفی خراسان جنوبی در اجرای طرح نظارتی رمضان تشکیل شد. رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: در این طرح ۳ هزارو ۳۹۰ بازرسی موردی و نوبه ای از واحدهای تولیدی، توزیعی و خدماتی انجام شد که ۱۲۳ پرونده به ارزش ۱۴۲ میلیون و ۵۷۵ هزار ریال تشکیل شد.
علی تهوری افزود: ۵۰ درصد تخلفات مربوط به درج نشن قیمت و ۲۵ درصد تخلفات، گرانفروشی و کم فروشی و تقلب نیز از دیگر تخلفات صنفی در طرح نظارتی بود.
وی گفت : در این مدت ۱۳۳ مورد گزارش و شکایت مردمی از طریق سامانه ارتباطی ۱۲۴ دریافت و رسیدگی شد.

مدیرعامل شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

برجام درهای بازار جهانی را به روی ایران گشوده است

امروز بسیاری از مشکل آنها رفع شده است.

وی افزود: برجام زمینه شکوفایی اقتصادی در کشور و استان را فراهم کرده است که باید

مهدوی افزود: من به عنوان تولید کننده در سال ۱۳۸۶ از ایتالیا خط لوله با مشکل بسیار

۱۳۹۶ مستقیم یک خط دیگر از ایتالیا از طریق اعتبار اسنادی «ال سی» خریداری کردم.وی

عکس:اینترنت



تثبیت نرخ ارز

از دستاوردهای برجام بود

وی تصریح کرد:یکی از مهم ترین دستاوردهای برجام تثبیت نرخ ارز است، امروز مواد اولیه به راحتی از تولید کننده دستگاه به طور مستقیم خریداری می شود و واسطه ها حذف شده اند. وی تاکید کرد: بعد از برجام،تسهیلات ایجاد شده برای واحدهای صنعتی استان انگیزه تولید را در آنها مضاعف کرده است.به گفته جرجانی، در گذشته امکان دعوت کارشناس از کشورهای اروپایی را نداشتیم، امروز به راحتی و در صورت بروز مشکل کارشناسان کشورهای اروپایی برای همکاری و بررسی مشکل به استان سفر می کنند.

از فرصت ایجاد شده برای رونق تولید استفاده شود

برجام مثبت ترین دستاورد دولت یازدهم بود

همچنین مدیر عامل شرکت فراز پلیمر فردوس گفت: برجام مثبت ترین دستاورد دولت یازدهم بود، هرچند آثار بیش از ۱۰ سال تحریم را نمی توان یک شبه رفع کرد.فردمسعود

کارشناسان حوزه تولید بر این باورند، برجام و سیاست های دولت تدبیر و امید، درهای بازار جهانی را به روی ایران گشوده است که از این فرصت باید برای شکوفایی اقتصاد ملی و خراسان جنوبی استفاده شود.رشد و توسعه اقتصادی خراسان جنوبی با ۷۶۹هزار نفر جمعیت و ۱۵۱ هزار کیلومتر مربع مساحت به افزایش ، رونق تولید و سرمایه گذاری بستگی دارد.دولت تدبیر و امید از ابتدای کار، رونق تولید، رفع تحریم ها و حضور تولیدکنندگان در بازارهای داخلی و خارجی را در دستور کار خود قرار داد و در این خصوص با مذاکره با کشورهای ۱+۵ و اجرای طرح های اقتصادی زمینه حضور تولید داخلی را در بازارهای جهانی فراهم کرده است.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تاکید کرد: واحدهای تولیدی قبل از برجام در بحث خرید مواد اولیه با بحران رو به رو بود، حتی کشورهایی از جمله عربستان سعودی حاضر به تحویل کالا نبود.

عباس جرجانی افزود: مواد پتروشیمی مثل لوله گاز و خط های آب استان از جنس پلی اتیلن است که قبل از برجام مشکل تهیه مواد اولیه داشتند که هم اکنون از هر کشوری می توانیم محصول مورد نیاز را خریداری کنیم. وی اظهار کرد: کارخانه کویر تایر بیرجند که به عنوان بزرگترین واحد تولید لاستیک در شرق کشور قبل از برجام برای تهیه موادی مثل کائوچو با مشکل روبه رو بود که امروز به برکت برجام به راحتی مواد مورد نیاز را از هر کشوری تهیه می کند.وی ادامه داد: در گذشته صنعت چاپ خراسان جنوبی با مشکل رنگ و ... روبه رو بود و چون از صنایع تکنولوژی پیشرفته بود اجازه واردات آن را به دلیل تحریم نمی دادند.وی یادآور شد: واحدهای صنعتی خراسان جنوبی در دوران تحریم با هزینه های بسیاری مواجه بود که



سه شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۶ شماره ۳۸۱۳

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ — شماره: ۳۴۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۵۰۵۰۰۲۷۲۴۴۴

سلام کاش کسی پیدا بشه در بی آبی ما رو درک کنه تو رو خدا یابین ببینین وضع کم آبی چهکند و ازکی شده قول میدن ولی عملی نشده الان دو هفته است که من نتونستم بچه هامو بیرم حموم ... تورو خدا بداد ما برسید

۹۱۵....۳۴۶

با سلام شهردار محترم منطقه یک لطفا در خصوص آسفالت و جدول کشی محله جلیلان اقدام نمایید باتشکر اجرکم عندا...

۹۱۵....۳۵۸

سلام آوا از شما ممنونیم که پیام های ما روچاپ می کنین اما کاش مسئولان هم به نظرات و پیشنهادهای مردم احترام بزارن کمی همت به خرج بدن اجرانکن باتشکر.

۹۳۸....۳۰۹

سلام آوا لطفاً پیگیری کنید سرعت گیرهای تقاطع شهید برگی و وحدت را رنگ کنن

۹۳۹....۶۱۵

چرابا افرادی که با سگ در خیابان و پارکها دور می زنند ، بعضا باعث وحشت بعضی افراد به خصوص خانمها می شوند.نبروی انتظامی برخورد نمی کند ، چند شب پیش فردی سگ خود را از آبسرد کن خیابان مدرس آب می داد و سگ شیر آب سردکن را کاملا در دهان خود فرو برده بود! آیا این کار باعث انتقال بیماری از سگ به انسان نیست؟؟؟دلم میسوزوه واسه افرادی که از آن شیر آبسردکن آب می نوشند...

۹۳۰....۳۴۷

از استاندار محترم به جهت بازدید از اماکن تاریخی امیر آباد و شوکت اباد و انشاءا... تأمین اعتبار برای این مناطق که می تواند جزو مناطق بکر و زیبای گردشگری و تفریحی و هم ایرو شهر شود بسیار سپاسگزاریم به امید حصول نتیجه مطلوب

۹۱۵....۴۸۶

قابل توجه استاندار محترم ونمایندگان توانای استان بدینوسیله همکاری و سپرده گذاری خود را در طرح آب رسانی و راه آ هن استان اعلام می نماییم. گروهی از سپرده گزاران کاسپین(فرشتگان سابق)

۹۳۶....۸۸۴

قبیلاً یک آبسرد کن فلکه ابودر بود تمام خلق خدا ازش استفاده میکردن همون شهرداری جمع کرد رفت!

۹۱۵....۲۶۱

سلام آوا : آقای استاندار به همه جا سر میزید حداقل اگر وقت ندراید از پنجره اتاق خود و همکارن محترم روبرو روستای محروم و بی صدای رحیم آباد را نگاه کنید که به برکت حضور استانداری کلیه امکانات اولیه شهری محرومند چرا جواب شهرداری را نمی دهند همکارانتان تا کی با بسازیم و بسوزیم تاکی باید منتظر یک پیت نفت باشیم که از مرکز شهر برای تهیه نفت به حومه شهر مراجعه کنیم کمی انصاف داشته باشید ترسیداز صدای مظلوم

۹۱۵....۴۹۵

سلام آوا سلام مسئولان استانی کی قرار هست یکی پیگیر وضع سهامدارن پدیده باشد آخر تا کی ما بایستی نان در خون بزنیم ومنتظر باشیم حداقل یک نامه نگاری یک تماس تلفنی با همتایان خودتان در استانداری خراسان رضوی بگیرید و به عنوان یک هم استانی از آخرین وضعیت پدیده و زمان تعیین تکلیف ما سهامدارن اطلاعاتی کسب و اعلام ناراضایتی مارا هم برسایید ممنون

۹۳۵....۳۹۵

با سلام آخرین شب ماه مبارک پلیس راهنمایی جلوی ماشین منو گرفت و گواهینامه منو درخواست کرد و بعد از ۳۰ دقیقه با برگ جریمه آمد و پرسیدم چرا جریمه کردین گفتن به علت درست نیستن کمربند.مشکل من با تخلف و جریمه نیست مشکل برخورد مامور با یک خانم ان هم سر دقایقی مانده به افطاری می باشد. لطفا احترام شهروند را رعایت نموده و یک برگ جریمه صادر کردن ۳۰ ساعت وقت نمیرد

۹۱۵....۲۰۹

آوا جان این مشکل شمال شهر کی قراره حل بشه!!این بار بحث اخلاقی منظور مننه شهروند هست الان طوری شده که یک خانم ساعت ۸ شب به بعد نمیتونه اونجا رفت آمدی داشته باشه از بس آدمهای لات و لوت افتادن به جون اونجا اون ساعت شب با موتور و ماشین های پر از چراغ های رنگی می مزاحم نوامیس میشن (این موضوع در جنوب شهر با ماشین های پائین آمده و صرفا با ی بوق طرف خوشون رو سوار می کنند صرفا جهت اطلاع عرض شد) از میدان امام تا آزادی هم آدم از ترس متعدا توی گوشه خیابون و کوچه ها نمیدونه باید به کی منعکس کنه!

ارسالی به تلگرام آوا

سلام آوا شهرداری با این میوه فروشان سطح شهر که کاری هم به کسی ندارند آخه چی کار داردا کیفیت میوه از مغازه های میوه فروشی بیشتر نباشد کم تر هم نیست .قیمت های آنها هم بدون چانه زدن خویه تقریبا خوب پس چی کارشون داریم.نوی این وضع اقتصادی دارن نان حلال میبرن توی زندگی خودشون و حداقل اختلاص نمی کنن و با حقوق نجومی ندارند حالا نمی خوام دفاع کنم از کارشون از نظر من درسته که قانون مند نیست کارشون و حق برخی صنوف ضایع بشه ولی خوب گیرن مردم دیگه خرج و مخارج زیادی رو متحمل هستن...!

۹۳۶....۹۰۵

تزریقات و پانسمان و بخیه و سایر خدمات در مراکز بهداشتی و درمانی که از سوی هیچ بیمه ای قابل پرداخت نیست، پوشش هزینه داروهای مکمل از قبیل قرص آهن و ویتامین ها برای مادران باردار و سایر زنان و هزینه قطره آهن و ویتامین برای کودکان در خانه های بهداشت، پوشش هزینه های واکسن پنتاوالان برای تمامی کودکان ۲ ماهه برای اولین بار در کشور را از دیگر این اقدامات ذکر کرد.وی افزود، الحاق اداره بیمه سلامت شهرستان طبس به این اداره کل، تاسیس اداره بیمه سلامت در شهرستانهای سرابان، درمیان و سربیشه، خرید ساختمان اداری برای شهرستانهای فردوس، قاین، سرابان، درمیان و سربیشه، تعمیر و بهسازی ساختمان اداری شهرستان طبس و ساخت و راه اندازی سالن اجتماعات در مرکز استان از دیگر اقدامات اداره کل بیمه سلامت استان در دولت یازدهم است.

کشور بدنبال توانمند کردن مردم در تمام سطوح و بویژه بخش سلامت باشیم و سازمان بیمه سلامت با اجرای طرح توانمندسازی بیمه شدگان که یکی دیگر از اقدامات ارزشمند این سازمان در دولت تدبیر و امید است در این راستا و در جهت آگاه سازی مردم از حق و حقوق بیمه ای خود توانسته است گام مؤثری بردارد.وی گفت: زیر پوشش قرار دادن بکهزار ۷۰۰ نفر از اتباع خارجی استان برای استفاده از خدمات درمانی مناسب، واگذاری فرآیندهای رسیدگی به اسناد پزشکی و مشارکت بخش خصوصی، گسترش ارائه خدمات بیمه ای در راستای دسترسی آسان بیمه شدگان به خدمات قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد در سطح استان از ۱۶ به ۲۶ دفتر از جمله اقدامات اداره کل بیمه سلامت خراسان جنوبی در دولت تدبیر و امید است.

وی همچنین کاهش ۱۰ درصدی هزینه

های سطح یک طرح ارتقای بیمه درمان روستاییان و عشایر و چهار هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال برای هزینه های درمان تمام سطوح



توسط این اداره کل پرداخته شده است.
خوبان در ادامه عنوان کرد: باید برای از بین بردن هزینه های اضافی و کمک به توسعه

مدیرکل بیمه سلامت استان یادآور شد: هم اکنون ۵۱۴ هزار نفر در استان که ۷۰ درصد

ای که بیمه شدگان شهری فقط ۶ درصد و بیمه شدگان روستایی فقط چهار درصد از هزینه های بستری خود را پرداخت می کنند و مابقی بر عهده سازمان بیمه سلامت است. وی افزود: طرح تحول نظام سلامت اقدامات ارزشمند دیگری نیز داشت که می توان به بهبود سرانه، ساخت واحدهای بهداشتی و درمانی، اصلاح تعرفه ها، تحت پوشش قراردادن داروهای غیرتخصصی و گران قیمت، حذف فرانشیز برای بیماران خاص، راه اندازی کلینیک های ویژه برای تسهیل دسترسی بیماران به پزشکان متخصص و فوق تخصص با هزینه های ویزیت خیلی پایین و تأمین منابع توسط سازمان بیمه سلامت ایران اشاره کرد.

جمعیت استان را تشکیل می دهند زیر پوشش بیمه سلامت هستند که در چهار سال گذشته حدود هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال برای هزینه

میهمان نشست ارتباط مردمی مسئولین استان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

مدیر کل محترم سازمان تامین اجتماعی استان

جناب آقای درویشی

خواهند بود. جهت ارتباط با ایشان و طرح سوالات و انتقادات، پیشنهادات و نظرات خود می توانید از روش های ذیل اقدام فرمایید:

سوالات، انتقادات و پیشنهادات خود را حضورا در محل دفتر با ایشان مطرح نمایید.

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴ تلفن: ۳- ۳۲۲۲۴۵۸۲ ایمیل: Ava.khjnews@yahoo.com

زمان: پنجشنبه ۱۵/۴/۹۶ ساعت ۹:۳۰الی ۱۱:۳۰

مکان: خیابان شهدا— شهدا ۸— ساختمان آوا

دفتر روزنامه آوای خراسان جنوبی

پرورش بیشتر از آموزش اهمیت دارد

✽ حسن روانشید



حضرت آیت... العظمی مظاهری، رئیس حوزه علمیه اصفهان در سخنرانی مذهبی که دوشنبه ۲۲ خردادماه از رادیو پخش شد، به نکات ارزشمندی پیرامون نقش آموزش و پرورش در حفظ حجاب اشاره فرمودند و ضمن انتقاد از گسترش بدحجابی در مدارس دخترانه و تاسف از این معضل بزرگ، مسئولان را موظف کردند تا شدت عمل نشان داده و از استخدام و حتی ورود کارمند و ارباب‌رجوع بدحجاب و بدون چادر به محدوده‌های خود جلوگیری نمایند! دوری جستن آموزش از پرورش در سال‌های اخیر معضلی است که می‌تواند زائده‌ای به نام رفع قبح حجاب را در بعضی از دانش‌آموزان دختر و حتی پسر ایجاد نماید که البته مقصر فرزندان ساده و بی‌گناه نیستند و این امر در اثر به‌رنگ شدن شاخه پرورش در این مجموعه است! آنچه در ادامه سخنرانی حضرت آیت... العظمی مظاهری قابل‌توجه بود پیرامون استفاده از موبایل‌هاست که به یک بیماری تبدیل و تعداد بسیاری از دانش‌آموزان دارای بهترین و پیشرفته‌ترین برند آنها هستند!

نسل آینده بی‌خبر از معضلات این وسیله به‌ظاهر ارتباطی شاید مطلق‌ترین لایه قشر جامعه هستند که نتوانسته‌اند مخاطرات این وسیله ارتباطی را از مریبان پرورشی خود دریافت داشته یا اگر شنیده‌اند، بپذیرند! یکی از وظایف مؤسسه های آماری و تحقیقاتی و دانش‌بنیان کشور این است که برای میزان بازدهی فعالیت‌های پرورشی در این وزارتخانه، جدول ارزشیابی تعیین و در مطالعاتی دقیق اطلاعات به‌دست‌آمده را در اختیار مقامات عالی نظام قرار دهند که آیا اصولاً پرورش در سال‌های اخیر توانسته نقشی در نشان دادن مسیر درست به فرزندان این آب‌و خاک و در مدارس داشته باشد یا نه که اگر اینچنین شده بار کج مسیر خود را در مدارس عالی و دانشگاه‌ها ادامه داده و پس از آن وارد جامعه می‌شوند! حضرت آیت... العظمی مظاهری در این جلسه انگشت اشاره را به‌سوی یکی از معضلات ریشه‌ای جامعه نشانه رفتند و در حقیقت به مسئولان کلان نظام گوشزد فرمودند تا در بدنه شورای عالی آموزش و پرورش بازنگری شده و در پیگیری و کنکاش‌های سند ۲۰۳۰ به این موضوع نیز عمیق‌تر نگاه شود.

به وجود پیگیری‌های آموزش‌وپرورش پیرامون رعایت عدم ورود گوشی موبایل به مدارس اما هنوز هم کنترل‌ها مجدانه نیست و در بعضی مواقع مشاهده می‌شود راننده سرویس دبیرستان‌های دخترانه مرد است که این خود یکی از نکات حساسی است که به‌سرعت از پیش چشم بیننده می‌گردد اما کمتر کسی به پیامدهای آن برای نوجوانان و جوانان می‌اندیشد! به‌هرحال به نوبه خود سیاست‌گذار دقت نظر و باریک‌بینی حضرت آیت... العظمی مظاهری هستیم و تلاش برای احقاق خواسته حکیمانه ایشان را که امر به معروف و نهی از منکر عمومی است از مسئولان می‌طلیم.



هیپنوتیزم دقیقاً با آدم چه کار می کند؟

زخم های گذشته را می توان با هیپنوتیزم خوب کرد؟



یا خواهد گذاشت، در صورتی که هیپنوتیزم به این اندازه اثر گذار نیست، نه در جهت بهبود، نه در جهت بدتر شدن. اساسا کارایی هیپنوتیزم بسیار ساده است اما به دلیل ابهامی که در این روند وجود داشت، خیلی‌ها که دانش علمی در این مورد نداشتند مسئله را به صورت اغراق آمیزی مطرح کردند. وقتی فرد در حالت خواب هیپنوتیزی می‌است، اتفاق خاصی در او رخ نمی‌دهد، فقط فرد در حالتی است که تلقین‌پذیری بالایی دارد، در این وضعیت بستگی دارد که به فرد چه القااتی شود که حالتش بهتر شود یا بدتر. اینکه بعضی‌ها بعد از خارج شدن از حالت هیپنوتیزم احساس می‌کنند بدتر شده‌اند، می‌تواند به این دلیل باشد که انتظارات خارق‌العاده‌ای از هیپنوتیزم دارند و وقتی می‌بینند که حاشانشان مطابق با خواسته‌هایشان نبوده احساس بدی می‌کنند.

این بچه شدن واقعی نیست

در یک حالت آرامش عادی که در اثر رلیکسیشن نیز به وجود می‌آید و فرد کاملاً روی خاطرات گذشته اش متمرکز می‌شود، ممکن است خیلی چیزها به یاد بیایند. در حالت هیپنوتیزم هم همین است، فرد کاملاً توسط هیپنوتیزور روی گذشته‌اش متمرکز می‌شود و در نتیجه یکسری از خاطراتی که ممکن است تا آن زمان فراموش کرده را به دلیل تمرکز بیش از اندازه روی آنها به خاطر بیاورد. البته قبلاً بر این باور بودند که فرد در حالت هیپنوتیزم به ناخودآگاه خود می‌رود ولی در واقعیت اینطور نیست، فرد هوشیار است ولی یک هوشیاری متمرکز شده تحت تسلط هیپنوتیزور است.پس بازگشت به دوران کودکی به آن شکل که بسیاری فکر می‌کنند که فرد واقعا به دوران کودکی خود برمی‌گردد، نیست بلکه به خاطر

ایسنا- دانشمندان دریافته‌اند میزان بهره هوشی بالا در کودکی با خطر پایین‌تر مرگ و میر و ابتلا به زوال عقل در بزرگسالی مرتبط است. این بزرگ‌ترین مطالعه تا به امروز است که دلایل مرگ و میر در زنان و مردان را در طول فرآیند زندگی آن‌ها گزارش می‌کند. تحقیقات قبلی نشان داده بود به طور مثال، افراد دارای بهره هوشی بالاتر اندکی بیش از افراد با بهره هوشی پایین‌تر عمر می‌کنند اما این یافته‌ها عمدتاً مبتنی بر داده‌های سربازان مرد و فقط تا دوره میان‌سالی آن‌ها بودند.

کودکان باهوش، بیشتر عمر می‌کنند

ایسنا- دانشمندان دریافته‌اند میزان بهره هوشی بالا در کودکی با خطر پایین‌تر مرگ و میر و ابتلا به زوال عقل در بزرگسالی مرتبط است. این بزرگ‌ترین مطالعه تا به امروز است که دلایل مرگ و میر در زنان و مردان را در طول فرآیند زندگی آن‌ها گزارش می‌کند. تحقیقات قبلی نشان داده بود به طور مثال، افراد دارای بهره هوشی بالاتر اندکی بیش از افراد با بهره هوشی پایین‌تر عمر می‌کنند اما این یافته‌ها عمدتاً مبتنی بر داده‌های سربازان مرد و فقط تا دوره میان‌سالی آن‌ها بودند.

خواندنی‌ها

چند توصیه به کنگوری ها



سليمان زنگویی- چند توصیه در روزهای آخر، به کنگور ی ها جهت تثبیت موفقیت:
۱. دانش آموزان به دنبال جبران نقاط ضعف خود نباشند بلکه نقاط قوت خود را حفظ و تقویت کنند.
۲. بدترین چیز برای یک داوطلب نالمیدی است. به خدا توکل و آرامش خود را حفظ کنید.
۳. اجازه ندهید دیگران به شما انرژی منفی بدهند و خودتان نیز منفی بافی نکنید.
۴. فراموش نکنید هر انسانی موجودی منحصر به فرد است و دارای استعداد و توانمندی انحصاری. لذا خود را با دیگران مقایسه نکنید.

بخشی از تعریف روان‌درمانی یعنی به یادآوردن مطالب سرکوب شده که فرد آن مطالب را از حالت ناهوشیار و نیمه هوشیار خود بیرون بیاورد و طی فرایند روانکاوی بسیاری از آن خاطرات بیرون بیایند و احساسات همراه آن خاطرات و هیجانات مربوط با آنها هم زنده شوند و این خاطرات سرکوب شده با بخش هوشیار فرد ادغام شود. در روان‌درمانی فرد در حالت هوشیاری به سر می‌برد و توسط تداعی آزاد و تعبیر و تفسیر رؤیا مطالب سرکوب‌شده به یاد خودآگاه فرد می‌آیند، اما در حالت هیپنوتیزم وقتی آن مطالب سرکوب شده به‌یاد می‌آیند، طبیعتاً با بخش کاملاً هوشیار مغز فرد نمی‌تواند ادغام شود زیرا فرد تا حدودی در حالت خواب است و فقط با یک‌بار به یاد آوردن خاطرات فراموش شده، درمان صورت نمی‌گیرد. یعنی کینش پیدا کردن به مطالب سرکوب شده لزوماً درمان نیست. فرد ممکن است کینش پیدا کند ولی هیچ تغییر شخصیتی در او اتفاق نیفتد. اگر این بینشی که فرد پیدا می‌کند با همکاری یک متخصص مجرب نباشد، مثل باز کردن یک زخم است بدون رسیدگی و مراقبت از آن، زیرا یکسری مطالب هستند که اساساً فرد گنجایش پذیرش و یادآوری آنها را ندارد و به همین دلیل است که فراموش شده‌اند و باز کردن و رها کردن آنها می‌تواند عواقب بدی داشته باشد. افراد باید بارها این خاطرات را به یاد آورند و احساس‌های مختلف، اعم از خشم یا سوگواری یا حس انتقام و... همراه آن خاطرات را بیرون ریخته و تخلیه کنند و کم‌کم زیر نظر یک متخصص مجرب، این احساس ها با هوشیاری آمیخته شوند و تغییرات شخصیتی و ساختاری به وجود آید. اما یکسری از عادت‌های غلط را می‌توان از طریق هیپنوتیزم با القا کردن تلقینات انزجارکننده برای مدتی از بین برد ولی چون تغییر الگوهای رفتاری و تصحیح آنها صورت نگرفته ممکن است که مجدداً بازگردند.

با یک ساعت جیبی می توان هیپنوتیزم شد؟

وقتی فرد تصمیم می‌گیرد که نزد یک هیپنوتیزور برود، از قبل خود را آماده این جریان کرده و این ذهنیت را به خود داده که هیپنوتیزم خواهد شد، با تمرکز روی یک محرک بیرونی خاص(ساعت)، محرک‌های بیرونی دیگر اثر کمتری می‌توانند روی او بگذارند. در هیپنوتیزم این اتفاق می‌افتد که با خیره شدن به یک ساعت و با تلقینات هیپنوتیزور فرد به هیچ محرک دیگری پاسخ نمی‌دهد و فقط روی ساعت متمرکز می‌شود و بعد از آن القانات انجام می‌شوند. وقتی فرد کلمه خواب را در آن حالت تمرکز بالا و تلقین‌پذیری بالا به کرات می‌شنود، چون در کلمه خواب یک حالت آرامیدگی وجود دارد خودش در آن حالت قرار می‌گیرد./ **برترین ها**

شما هم می توانید هیپنوتیزم شوید؟

✽ باید خواهان و راغب به هیپنوتیزم شدن باشید.
✽ باید به اینکه هیپنوتیزم روی شما قابل انجام است باور داشته باشید.

✽ باید توانایی آرام بودن و تمدد اعصاب را داشته باشید.
گفته شده درصد کمی از افراد را نمی توان هیپنوتیزم کرد و عده‌ای را نیز به راحتی می‌توان هیپنوتیزم کرد ولی اکثریت مردم در طیف وسط قرار دارند و این سطح تلقین‌پذیری افراد است که شدت و ضعف این موضوع را مشخص می‌کند. به طور کلی افرادی که خیلی خیاالیاف هستند از سطح تلقین پذیری بالایی برخوردارند.



قاب عکس طبیعت زیبای روستای رچ - مجتبی گرگی



داده نما، آوای خراسان جنوبی



محمد جوادی کاریکاتور

موسسه راه سفید برگزار می کند:

✽ آمادگی و تقویت دروس پایه- تقویت حافظه ✽آموزش تکنیک های مدیریت زمان- آموزش شیوه

۳۰ نفر اول از تخفیف ویژه برخوردار می شوند

آدرس: طالقانی ۱۶ تلفن: ۳۲۲۳۶۰۸۱

گچ کاری و گچ بری پذیرفته می شود. در اسرع وقت (شهر و روستا) ۰۹۱۵۹۶۵۸۶۵۹

درب اتوماتیک سید

مجری انواع: (درب های اتوماتیک ، جک پارکینگی ، کرکره ، سکوریت اتومات)
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ — ۰۹۳۰۳۱۰۷۰۵۰۲

زندگی آفرینش شاهکاری ماندگار است
در تحقق این آرمان همقدم با شما خواهیم بود
سازنده انواع کابینت، کمد و غیره با صفحه ضد آب و زیر ظرفشویی ضد آب با شرایط پرداخت ماهیانه از ۲ ماه تا ۸ ماه با چک بدون ضامن و بدون بهره با بیمه آتش سوزی و زلزله به مدت یک سال در خدمت شما همشهریان عزیز هست
آدرس بیرجند خیابان مدرس تقاطع ۱۵ خرداد رو به روی بانک صادرات قطعه چهارم سمت راست
با مدیریت : مسعود عزیزاده ۰۹۱۵۳۴۱۰۶۶۸

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت دوم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۲۳۳۷ اجرائی اموال شامل ۱۹ جفت کفش اسپرت سفید و مشکی به مبلغ ۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال ۵ جفت نیم بوت چرم به مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰ - ۵ جفت کالج مردانه به مبلغ ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ ۱۳/۲۵۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده در قبال بدهی آقای علیرضا قلی پور به مبلغ ۱/۴۵۷/۱۶۱۰ ریال در حق آقای میثم شفیعی و مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت از طریق مزایده روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۴/۸ ساعت ۸ الی ۹ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شورای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی- بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadgstr.ir قابل مشاهده می باشد.
مفرد- مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند

کاور شده ✓ بدون هرگونه چروک ✓ ۳۱۱۰۴ تلفن: ۷۰ - ۵۶ ۵۵ ۲۲۲۵

قالیشویی و مبل شویی ترنج
پاک و صاف مثل روز اول

همانانی که پیمان خدا را پس از بستن آن می شکند و آنچه را خداوند به پیوستنش امر فرموده می گسلند و در زمین به فساد می پردازند آنانند که زیانکارانند. سوره البقره آیه ۲۷

آن کسی که نفیث را محاسبه کند، سود برده است و آن کسی که از محاسبه نفس غافل بماند، زیان دیده است.
امام رضا (ع)

افزایش قدرت حافظه و یادگیری کودکان با ورزش های هوازی

طبق پژوهش جدید مغز آن دسته از کودکانی که به ورزش های هوازی می پراختند دارای بخش سفیدرنگ فشرده تر و تپیده تری نسبت به کودکانی که آمادگی جسمانی کمتری داشتند و ورزش هوازی انجام نمی دادند بود. بخش خاکستری مغز، مسئول فعالیت های شناختی نظیر حافظه و یادگیری است. اما این نخستین بار است که رابطه آمادگی جسمانی هوازی با بخش سفید مغز کودکان مورد ارزیابی قرار گرفته است. پژوهشگران به بررسی رابطه عوامل مختلفی نظیر وضعیت اقتصادی و اجتماعی خانواده، زمان بلوغ و نیز برعکس وجود ناآرامی های یادگیری و یا بیش فعالی با ورزش و سبک زندگی آنها پرداختند.

مطالعات پیش از این نشان داده بود که فعالیت های کوتاه مدت و بلندمدت، بر سلامت مغز و توانایی های شناختی کودکان تأثیر می گذارد. این یافته جدید در واقع بر شواهد قبلی مبنی بر تأثیر مثبت ورزش و تحرک جسمی بر سلامت مغز می افزاید.

همچنین مطالعات نشان داده است که کودکان تا ۹-۱۰ ساله ای که آمادگی هواری بیشتری دارند قسمت خاکستری مغزشان بزرگتر است. بزرگتر بودن قسمت خاکستری مغز باعث افزایش توانایی ریاضی افراد می شود. کودکان پروسه بزرگ شدن قسمت خاکستری می در صورت طبیعی انجام می شود. ورزش این پروسه را بهبود می بخشد.

مطالعات گذشته نشان داده است که باریک شدن قسمت خاکستری مغز با افزایش قدرت استدلال و مهارت‌های فکری همراه است. ما برای اولین بار نشان دادیم که آمادگی هوازی می‌تواند در باریک شدن قسمت خاکستری مغز نقش داشته باشد.

آگاه‌فرد خنوبى

سه شنبه ۱۳ به ۱۳۹۶ * شماره ۳۸۲۳

نگرش

درویش و کریم خان

دررویشی تهی دست از کنار باغ خرین خان زند عبور می کرد
چشمش به شاف افتاد و با دست اشارهای به او کرد. کریم
خان دستور داد درویش را به داخل باغ آوردند. کریم خان
گفت: این اشارده های تو برای چه بود؟ درویش گفت: نام
میر (کریم) است و نام تو هم کریم، خادمه می بینم. آن کریم
به تو حق قدر داده است و نه من چی داده؟ کریم خان در حال
تکمیلن قلیان بود گفت چه می خواهی؟ درویش گفت:
همین قلیان، مرا بس است! چند روز بعد درویش قلیان را
به بازار برد و بفروخت. خریدار قلیان کسی نبود جز کریم
خان که می خواست زند کریم خان رفته و متحده ایران را از دست
میر سید درویش پر از سکه کرد و قلیان زند کریم خان
برورد برادر گلاری سپری شد. درویش جهت تشکر زند خان
رفت. ناگاه چشمش به قلیان افتاد و با دست اشارهای به
او کرد. کریم خان زند گفت: نه من کریم نه تو؛ کریم،
فقط خداست، که کجیب مرا پر از پول کرد و قلیان تو هم
سر جایش هست.



ایک لحظہ مکث کن

کُلِ آبِ اقیانوس هم
نمی تواند یک قایق را
غرق کند، مگر اینکه در
آن رخنه کند. همین گونه،
انسانهای منفی دنیا
قادر نیستند شما را تحقیر
کنند مگر اینکه بگذارید
به درویشان وارد شوند.

حرف های ابریشمی

هنگامی که درگیر یک مشکل می شوی،
در می یابی دوستان واقعی ات
چه کسانی هستند

موفقیت

به جای موفقیت در چیزی که از آن نفرت دارم،
ترجیح می دهم در چیزی شکست
بخورم که از آن لذت می برم

[illegible]

مدرک عمران با ۳ سال سابقه بیمه
جهت اخذ گرید نیازمندیم.
۰۹۱۵۲۶۴۵۳۷۸

آگهی استخدام

شرکت پخش مروارید نگین دربند
به تعدادی بازار ارباب با سابقه نیازمند است

۱- بازار ارباب تلفنی (خانم) ۳ نفر
۲- بازار ارباب حضوری (خانم)

لوازم آرایشی ۲ نفر
۳- بازار ارباب آکا ۲ نفر
مزایا: حقوق اداره کار + پورسانت فروش + بیمه + هزینه ایاب و ذهاب
از کلیه علاقمندان به این حرفه دعوت می شود
به آدرس جاده هتل کوهستان - شهرک رفویی
نمایش قیصره ۱۴ مراجعه یا با شماره های
۰۹۱۵۵۰۶۹۱۵۵ - ۳۲۳۲۲۰۱۴
۰۱۴ - ۳۲۳۲۲۰۱۳ تماس حاصل نمایند.

یک شرکت معتبر پشتیبانی دستگاه های کارت خوان جهت تکمیل کادر فنی خود نیاز به تعداد محدودی نیروی فعال در خصوص پشتیبانی و بازاریابی دستگاه های خود دارد.

لذا از متقاضیانی که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت به همکاری می نماید.

دارا بودن وسیله نقلیه
(ترجیحاً موتور سیکلت)
دارا بودن گوشی تلفن همراه
بانسخته اندروید
۰۹۱۵۹۳۷۱۰۵۳ - ۳۲۳۲۳۲۹۲

به یک نفر آقا با وسیله نقلیه
با عنوان کارپرداز نیازمندیم.
۰۹۱۵۹۳۷۱۰۵۳ - ۳۲۳۲۳۲۹۲

به یک نفر خانم مسلط به کامپیوتر
و روابط عمومی بالا نیاز مندیم.
۰۹۱۵۹۳۷۱۰۵۳ - ۳۲۳۲۳۲۹۲

نصب داربست فلزی
با قیمت مناسب در اسرع وقت
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

توجه
فروشی ویژه ایرانیت سیمانی
مخصوص سایه بان کولر
۳۰ درصد مرفه جویی در مصرف آب
و بازدهی کولر
خیابان مدرس، بیست متری دوم شرقی
فروشگاه بهمن، پلاک ۷۷
۳۲۳۱۷۷۷
۰۹۱۵۵۶۱۱۸۹۶ - چاچی

آقوبار آریا ترابر

اخلاق، انصاف، کار خوب
 سرلوحه خدمات ماست
 متخصص در حمل بار و اثاثیه
 منزل با سابقه درخشان
 خاور مسقف پتودار، نیسان، وانت
 کارگر و بارچین ماهر

آدرس دفتر: بیرجند- سجادشهر- نبش غدیر
 بامدیریت: جلیل رحیم آبادی

۰۹۱۵۵۶۳۲۹۵۹
 ۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸
 ۳۲۴۱۴۷۰۲



پریون

اولین ساندویچ نیم متری
بیش از ۲۰ نوع ساندویچ در خدمت مردم

آدرس: خیابان فردوسی، حد فاصل حافظ و
اسدآران، جنب پلاک ۸، تلفن: ۳۱۰۵۲ - ۵۶
۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶ - ۰۹۳۵۳۶۹۴۵۱۱

پیک رایگان
طبخ باروغن کنجد


حمل بار و اثاثیه منزل داخل و خارج استان
همراه با کارگر ماهر ۰۷۷ ۱۰۵۴۵۱۰۹۱ - اقدامی

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را
خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت
را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

نصب و سرویس کولر
آبگرمکن ، پمپ ...
لوله کشی و سیم کشی
ساختمان
لوله باز کنی با فنر برقی
نصب شیر آلات
۰۳۰۳۳۹۱۵۱۰۹ - دهشیمی

در بھائی اتوماتیک
مؤمنی
پایہاندر
دفتر مرکزی: بیر چند / خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

مجرّب و ماهر
کس مسقف پتودار
و ماهر
ک

شفیعی
مت بام) و قیرگونی
میرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

یہ ملک
ہی، جس لطافت و پاکیزگی
۳۲۳۷۱۳۵۵ - ۳۲۳۷۱



صعود رویایی فوتبال ایران در رده بندی جهانی

ایرنا- تیم ملی فوتبال ایران در رده بندی جدید فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) که قرار است روز پنجشنبه منتشر شود، با هفت پله صعود در جایگاه ۲۳ جهان خواهد ایستاد. پیش بینی می شود که تیم فوتبال آلمان بعد از قهرمانی در جام کنفدراسیون ها ۲۰۱۷ به صدر رده بندی جهان باز گردد. در قاره آسیا، تیم ایران که به جام جهانی ۲۰۱۸ راه یافته، همچنان صدرنشین است و با هفت پله صعود رده بیست و سوم جهان را به خود اختصاص می دهد. نزدیکترین رقیب ایران در آسیا، استرالیا در جایگاه ۴۴ و ژاپن در رده ۴۵ جهان قرار دارند. رده بندی جدید فیفا روز پنجشنبه ۱۵تیر ماه اعلام می شود.

بوکس قهرمانی جوانان آسیا؛ مدال برنز رضا حسن نیا قطعی شد

بوکسور وزن ۸۱ کیلوگرم ایران با صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، مدال برنز خود را قطعی کرد. به گزارش ایرنا، در ادامه رقابت های بوکس جوانان آسیا که به میزبانی شهر بانکوک تایلند در حال برگزاری است، «رضا حسن نیا» در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۸۱ کیلوگرم مقابل نماینده سوریه به پیروزی قاطع دست یافت تا ضمن صعود به نیمه نهایی، مدال برنزش را قطعی کند. وی در مرحله نیمه نهایی با بوکسوری از قرقیزستان مصاف خواهد داد. پیش از این نیز، «میرحسین تقفی» در سنگین وزن مدال برنز خود را قطعی کرده بود. وی در نیمه نهایی با حریفی از قزاقستان روی رینگ می رود. همچنین روز گذشته، «پیمان شاهپری» در ۵۲ کیلوگرم و «محمد سگری» در ۶۹ کیلوگرم با قبول شکست برابر حریفان از گردونه مسابقات کنار رفتند. در رقابت های بوکس جوانان قهرمانی آسیا، ۱۲۰ بوکسور از ۲۳ کشور حضور دارند.

پیروزی دختران پینگ پنگ باز کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا

ایرنا- پنجمین روز رقابت های تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در کره جنوبی با پیروزی تنیس روی میز تیمی دختران کشورمان و حذف آخرین نماینده ایران در بخش انفرادی ادامه یافت. به گزارش روز دوشنبه فدراسیون تنیس روی میز، در بخش انفرادی مردان امین احمدیان که به جمع ۱۶ نفر برتر این رقابت ها راه یافته بود به مصاف حریفی از چین رفت و با واکنازی نتیجه سه بر صفر به حریف چینی از صعود به مرحله یک چهارم نهایی و ایستادن در جمع هشت نفر برتر این رقابت ها بازماند. در بخش تیمی دو نفره نیز، دختران ایرانی توانستند به سادگی از سد حریفان عبور کنند. رقابت های تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا که از هشتم تیرماه در کره جنوبی آغاز شده است تا پانزدهم همین ماه ادامه دارد. تیم های نوجوانان و جوانان ایران در دوره قبلی این رقابت ها در بخش نوجوانان رده نهم و در بخش جوانان عنوان هشتمی آسیا را کسب کرده بودند.

وجود ماده سمی در گرم های ضد آفتاب

کارشناسان روسی مدعی شده اند که یک ماده پرکاربرد در ترکیب کرم های ضد آفتاب به مواد شیمیایی سمی تبدیل می شود. بررسی کارشناسان روسی حاکیست این ماده که به طور معمول در کرم های ضد آفتاب و برخی دیگر از لوازم آرایشی استفاده می شود و هنگامی



که در معرض آب کلردار و نور خورشید قرار گیرد به مواد شیمیایی سمی تبدیل می شود. این ماده شیمیایی «آوونیزون» نام دارد که به دلیل ویژگی های بالقوه در مسدود کردن اشعه های فرابنفش سرطان زا توسط میلیون ها انسان مورد استفاده قرار می گیرد. در واقع این ماده به چندین ترکیب ارگانیک همچون اسید آروماتیک، فنول ها و استیل بنزن تبدیل می شود.

مصرف تخم مرغ اگر بیش از ۴ عدد در هفته باشد ...

تخم مرغ جزو مواد غذایی ای است که بحث و جدل زیادی در خصوص آن وجود دارد. همیشه این سوال وجود دارد افرادی که چربی خون دارند می توانند تخم مرغ مصرف کنند یا خیر؟ تخم مرغ حاوی چربی های حیوانی



است و بنابراین زیاده روی در مصرف آن باعث افزایش کلسترول خون و تشکیل پلاک هایی در رگ های خونی می شود. اگر عادت دارید هر روز صبح دو سه عدد تخم مرغ نیمرو کنید بهتر است کمی مراقب باشید. یادتان باشد که بخصوص زرده تخم مرغ حاوی کلسترول است. یادتان باشد که تخم مرغ خواص و فواید زیادی دارد و نباید از برنامه غذایی حذف شود.

پنیرها باعث رسوب در رگ های خونی می شوند

پنیرها جزو مواد غذایی هستند که افراد در معرض خطر سکنه قلبی باید در مصرف آن ها احتیاط کرده و حد تعادل را رعایت کنند. چرا؟ به خاطر اینکه حاوی میزان بالایی کلسترول بوده و میزان کلسترول بد خون را افزایش می دهند.



در نتیجه زمینه ایجاد رسوب در رگ ها بالا می رود. علاوه بر این پنیرها به دلیل چربی و نمک زیادی که دارند امکان ابتلا به پرفشاری خون را نیز افزایش می دهند. بنابراین لازم است که در مصرف پنیر دچار افراط نشوید. در صورت مصرف کم و متعادل انواع پنیرها نیازی به پرهیز کامل از آن ها نخواهد بود. در واقع مهم این است که تحرک بدنی مناسب داشته باشید.

آشنایی با فواید بی نظیر جعفری

جعفری گیاه علفی است، دو ساله و معطر که ارتفاع آن تا هفتاد سانتیمتر می رسد. برگ های آن به رنگ سبز تیره و دارای بریدگی های لوزی یا مثلث شکل است. جعفری یک منبع بسیار خوب ویتامین A، ویتامین K، ویتامین C، ویتامین E، نیاسین، ویتامین B۶، ویتامین



B۱۲، کلسیم، آهن، منیزیم، منگنز، فسفر، پتاسیم، روی و مس. همچنین برگ جعفری حاوی کربوهیدرات، چربی و پروتئین می باشد. به علاوه جعفری منبع غذایی خوبی از آهن و اسید فولیک است. جعفری اشتهاآور، مقوی معده، هضم کننده غذا، بادشکن، دفع کننده سنگ کلیه و مثانه، تصفیه کننده خون، پایین آورنده تپ، مفید برای پروستات و صفرابر است.

«بنزن» موجود در تنباکوها ی معطر موجب سرطان خون می شود؟

کارشناس بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: تنباکوی معطر حاوی ۷۰ تا ۸۰ درصد مواد افزودنی و اسانس و ترکیبات شیمیایی است که به علت ایجاد بو و طعم میوه و گیاهان، بسیاری از



جوانان و افراد را گمراه کرده و به اشتباه فکر می کنند مفید است. مهین گنجی افزود: در بررسی های انجام شده بر روی ۲۰ نمونه ترکیبات تنباکوی معطر در بازار ایران در سال ۹۴ مقادیر بسیاری مواد سمی و سرطانزای قطعی از جمله ترکیبات بنزن شناسایی شده که مواجهه با بنزن طی سه تا ۱۵ سال باعث بروز سرطان به خصوص سرطان خون می شود.

راهی ساده برای پیشگیری از سرطان

معزها و دانه ها (گردو، بادام، بادام زمینی، فندق، بادام هندی، پسته، کنجد، مغز تخمه ها، نخودچی، برنج، گندم برشته شده، ذرت بوداده و کشمش، در برنامه غذایی گنجانده شود. وی بیان کرد: مصرف شیر و فرآورده های آن نظیر انواع ماست، ماست های طعم دار، شیر پاستوریزه یا استریلزه مورد توجه باشد.

ترکیب غذایی مناسب بر اساس سن افراد تعریف شود و بر اساس الگوی تغذیه ای هر چن سن بالاتر می رود، میزان مصرف گوشت قرمز نیز باید کاهش یابد. مرتضوی افزود: ضروری است مصرف انواع خشکبار نظیر توت خشک، انجیر خشک، خرما، کشمش، انواع میوه خشک، انواع

مسئول کمیته آموزش و پیشگیری انجمن خیریه حمایت از بیماران سرطانی مهرانه زنجان گفت: رعایت الگوی تغذیه ای راهکار پیشگیری از ابتلا به بیماری سرطان به شمار می رود. مصطفی مرتضوی افزود: برای پیشگیری از ابتلا به بیماری سرطان باید در مرحله نخست

فیلم شکنجه سرباز ایرانی دروغ است

دفتر سخنگوی نیروی انتظامی در واکنش به انتشار ویدئویی که با موضوع اسارت و شکنجه سرباز ایرانی توسط افغان ها در فضای مجازی بازتاب داشته، اعلام کرد این سرباز ایرانی نیست. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سایت پلیس، دفتر سخنگوی ناجا در توضیح خود اضافه کرد این سرباز ایرانی نیست، بلکه یک سرباز دولتی افغانستان است که توسط طالبان حدود دی ماه ۹۱ بازداشت و شکنجه شد. این دفتر توضیح بیشتری از این حادثه منتشر نکرده است. چندی پیش در فضای مجازی فیلمی منتشر شد که نشان می داد یک سرباز به دست برخی از افغانه شکنجه می شود.

سلطان کواکین ایران دستگیر شد

پارس نیوز- ماموران عملیات ویژه مبارزه با مواد مخدر استان قزوین یا انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از قاچاق مقادیری موادمخدر از یکی از استان غربی کشور به پایتخت مطلع شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: بزرگترین محموله کواکین کشور به وزن دو کیلو و ۶۰ گرم از یک خواهر و برادر کشف شد. سردار مهدی محمودی گفت: ماموران عملیات ویژه مبارزه با مواد مخدر استان قزوین یا انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از قاچاق مقادیری موادمخدر از یکی از استان غربی کشور به پایتخت مطلع شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران پس از کسب خبر از زمان انتقال مواد مخدر توسط قاچاقچیان از طریق یک دستگاه خودرو، در قالب چند تیم عملیاتی در محورهای مواصلاتی جهت شناسایی و دستگیری آنان مستقر شدند. فرمانده نیروی انتظامی استان یادآورشد: ماموران درعوارضی آزاد راه قزوین به زنجان در حین کنترل خودروهای عبوری، خودروی مورد نظر را شناسایی کردند و در یک اقدام ضربتی رانده و سرنشین خودرو را که خواهر و برادر هستند را دستگیر و در بازرسی از خودرو مقدار تقریبی دو کیلو و ۶۰ گرم مواد مخدر از نوع کواکین را در یک بسته پلاستیکی کشف و خودرو را توقیف کردند. سردار محمودی با اشاره به اینکه متهم مرد دارای سوابق متعددی در زمینه حمل هروئین است تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضایی با صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند.

خبر شهادت یک مرزبان در درگیری با اشرا ر تایید شد

مرزبانان کشورمان در مرز چپانه با اشرا مسلح درگیر شدند به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی درگیری نیروهای هنگ مرزی پیرانشهر با اشرا مسلح در ارتفاعات کانی خدا، یکی از مرزبانان به شهادت رسید. گفتنی است: در این درگیری ۳ تن از نیروهای هنگ مرزی پیرانشهر هم زخمی شدند. یادآور می شود این خبر از سوی مرزبانی استان آذربایجان غربی تایید شده است. فرمانده هنگ مرزی پیرانشهر در تشریح این خبر گفت: نیروهای هنگ مرزی پیرانشهر در حین گشت زنی در ارتفاعات کانی خدا پیرانشهر با قاچاقچیان و اشراار مسلح درگیر شدند که این اشراار، قاچاقچیان مشروبات الکلی بوده و متأسفانه مسلح بودند و رو در روی نیروهای مرزی قرار گرفته و متأسفانه یکی از مرزبانان هنگ مرزی پیرانشهر را به شهادت رسانده و سه مرزبان دیگر را مجروح کردند.

اطلاعیه

در راستای اجرای آیین نامه نحوه انتخاب روسای هیئت های ورزشی استان ها، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی در نظر دارد مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت های اسکیت – ژیمناستیک ورزش های ناشنوایان استان را برگزار کند، لذا از تمامی علاقه مندان دعوت می شود حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی به نشانی: بیرجند- مفتاح- ۲۷-استادیوم آزادی – حوزه ورزشی اداره کل، شخصا مراجعه و ثبت نام کنند. **مدارک مورد نیاز:** اصل شناسنامه و روگرفت آن – آخرین مدرک تحصیلی و روگرفت آن – ارائه خلاصه ای از سوابق ورزشی و مدیریتی – اصل کارت پایان خدمت و رو گرفت آن – سه قطعه عکس ۳×۴ – تکمیل فرم های ثبت نام **شرایط احراز:** اعتقاد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و یکی از ادیان رسمی کشور- تابعیت جمهوری اسلامی ایران واقامت در استان- دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن- دارا بودن حداقل تحصیلات فوق دیپلم- نداشتن سوء سابقه کیفری. **در صورت اعتراض به فرآیند انتخابات و نتیجه آن حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات، شکایت خود را به همراه مستندات جهت ارجاع به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان، به فدراسیون مربوطه ا رسال نمایند**

سینما فردوسی

نهنگ عنبر ۲	مادر قلب اتمی				
شروع سانس	۱۶:۱۵	۱۸:۱۵	۲۰:۱۵	۲۱:۴۵	

کانال خبری cinemaferdosi@تلگرام

آدرس: میدان امام تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴

Cinemaferdosi_Birjand اینستاگرام

نرم افزار اندرویدی خراسان جنوبی

رو داندود کنید



ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد

خیابان توحید – تقاطع چهارراه ۱۵ خرداد
مجمع ورزشی ولایت – تالار شطرنج
۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹-۳۲۴۴۴۵۷
میزانی
www.birjandchess.ir سامانه پیام کوتاه: ۰۹۱۵۶۴۴۳۰۹۰

مدرس ه شطرنج کیش

با ۱۰ سال سابقه کاری

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

* برگزاری مسابقات سریع و فکری

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم



اولین و تنها دارنده دستگاه آَبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آَبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آَبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳-۱-۰۰۰ ۴۴ ۳۲
پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

ومبل شوپ
قالیشوپی
یاتریس

پیش بینی هواشناسی از افزایش دمای هوا آخر هفته در خراسان جنوبی

ایرنا – کارشناس پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی استان گفت: بررسی همدیدی و آینده نگری نقشه های هواشناسی نشان می دهد، به لحاظ شرایط دمایی امروز تغییر محسوسی رخ نخواهد داد اما از روز چهارشنبه تا اوایل هفته آینده دمای هوا افزایش می یابد.
زارعی افزود: بررسی نقشه های هواشناسی بیانگر پدیده وزش تندباد و برای مناطق شرقی استان وزش باد شدید گاهی گرد و خاک است که روز چهارشنبه از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود.

اخذ ۱۰۶ سند مالکیت موقوفات فردوس از ابتدای سال جاری

دادرس مقدم-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فردوس از اخذ ۱۰۶ سند مالکیت موقوفات این شهرستان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
حجت الاسلام محمد الهی اظهار کرد: ثبت و اخذ سند مالکیت اراضی و املاک موقوفات در حفظ موقوفات نقش بسیار حائز اهمیت دارد-وی افزود: این امر باعث می شود مجاورین املاک موقوفه تعرض به موقوفه نداشته باشند.رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فردوس گفت: زمانی که سند موقوفات به ثبت رسیده باشد در صورت تعرض به موقوفه می توان احقاق حقوق حقه موقوفات نمود.
الهی خبر داد: اداره اوقاف و امور خیریه فردوس به همت کارشناس حقوقی و ثبتی و عوامل برون سپار ثبتی در سه ماهه اول سال ۱۳۹۶ تعداد ۴۶ سند مالکیت تبدیل دفترچه ای به تک برگ و ۶۰ رقبه موقوفه را سند دار نموده است.وی خاطرنشان کرد: به همت کارشناسان این مجموعه در مجموع از ابتدای سال جاری ۱۰۶ سند مالکیت موقوفه در این شهرستان اخذ شده است.

طرح کارروزی فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی اجرا می‌شود

تسنیم-مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: طرح کارروزی فارغ‌التحصیلان جوان دانشگاهی در استان اجرا می‌شود.
سنجری در کمیته اشتغال نهپندان با اشاره به اجراء طرح

عکس:آکبری

کارروزی فارغ‌التحصیلان جوان دانشگاهی اظهار کرد: در این طرح فارغ‌التحصیلان جوان دانشگاهی با مدارک تحصیلی فوق دیپلم به بالا در کارگاه‌هایی به مدت ۴ تا ۶ ماه مشغول به‌کار می‌شوند.وی گفت: در طول این مدت که با هدف آموزش و مهارت‌آموزی است این کارورزان علاوه بر اینکه از مزایای حقوق ۳۰۰درصد قانون کار نیز برخوردار خواهند شد همه حق بیمه مسئولیت آنان را دولت پرداخت می‌کند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت افزود: پس از پایان دوره کارروزی به مدت ۲ سال در واحدهایی که ۳ نفر بیمه شده اصلی داشته باشند می‌توانند مشغول به کار شوند.
مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نیز گفت: طرح تعاون روستا در ۱۰۰۰ روستای کشور اجرا می شود.

۶۸۰میلیون دلار کالا از مرز خراسان جنوبی صادر شد

تسنیم-رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با بیان اینکه سال گذشته بالغ بر ۶۸۰ میلیون دلار خروجی کالا از مرز استان انجام شده است گفت: همچنین بالغ بر ۴۰۰ میلیون دلار تنها صادرات تولیدات خراسان جنوبی بوده است.
شهرکی اظهار کرد: خراسان جنوبی در حوزه تجارت حدود ۴۰۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان که نیازمندترین کشور در بحث واردات است دارد.

همایش بین‌المللی «هزارمین سال سفر ناصر خسرو» در فردوس برگزار می‌شود

تسنیم-فرماندار فردوس گفت: همایش بین‌المللی هزارمین سال سفر ناصر خسرو امسال با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد در فردوس برگزار خواهد شد.ابراهیمی در نخستین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان فردوس در سال جدید با اشاره به فرارسیدن فصل ثار و زعفران در آبان ماه اظهار کرد: این همایش فرصت مغتنمی برای معرفی توانمندی‌های فردوس بوده و پیشنهاد شده این همایش در آبان‌ماه برگزار شود که هنوز زمان برگزاری آن قطعی نشده و موضوع در دست بررسی است.

رتبه نخست خراسان جنوبی در تعدد قنوات

غلامی-خراسان جنوبی با بیش از ۶۰۰۰ قنات در سطح کشور، رتبه نخست تعدد قنوات را به خود اختصاص داده است.
رمضانی گفت: با توجه به خشکسالی های چند ساله اخیر و قهرآسمان، آب در اکثر قنوات استان همچنان در حال جوشش از دل زمین است.وی افزود: دکتر برشان کارشناس، پژوهشگر و نویسنده در خصوص اهمیت آب و تمدن کهن قنات های ایران تحقیقات وسیعی انجام داده و معتقد است قنوات عجایب باورنکردنی در دنیای مدرن امروزه هستند.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی ادامه داد: قنات یکی از ابتکارات ایرانیان جهت مبارزه با کمبود آب و تأمین کشاورزی خصوصاً در مناطق خشک و نیمه خشک است

مدیر کل امور اداری و مالی استانداری منصوب شد

غلامی-طی حکمی از سوی استاندار خراسان جنوبی، علی پهلانی به عنوان مدیر کل امور اداری و مالی استانداری خراسان جنوبی منصوب شد.



مدیر کل اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی: چرا ۴۸ واحد انصراف بدهند، ۷۵ واحد مراجعه نکنند یا ۱۳۵ واحد رد بشوند؟

هیچ شرکتی شرایط دریافت تسهیلات را ندارد!

تولیدی با همکاری بانک‌ها خلاء ناشی از مشکل وثیقه واحدها تولیدی که نتوانسته‌اند تسهیلات دریافت کنند بر طرف شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت با بیان این که ۱۱۹ طرح در حال بررسی است ادامه داد: ۳ طرح مهم و ملی سیمان باقران، فولاد قنات و کک طیس، به مرحله راه اندازی رسیده است و در طرح قند قهستان و مس قلمه زری را به عنوان طرح ملی مطرح کرده ایم.



عکس:آکبری

شهرکی با اشاره به این که از میزان تسهیلات رونق واحدهای تولیدی ۷۰درصد برای خرید مواد اولیه و ۲۹ درصد برای موقوفات بانکی صرف شده است خاطرنشان کرد: با پرداخت تسهیلات رونق ۲۰ هزار و ۲۰ نفر شغل تثبیت و ۲۴۳ شغل جدید ایجاد شده است. وی با بیان این که امسال رونق ۱۰ هزار واحد صنعتی در دستور کار قرار گرفته است افزود: از این تعداد ۵ هزار واحد صنعتی برای نوسازی و تجهیز است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت ابراز امیدواری کرد: در سال جاری از میزان طرح‌های ارائه شده در راستای تسهیلات رونق واحدهای

دیگر نیازی به اعزام بیماران سرطانی به استانهای دیگر نیست اولین رادیوترایی در استان ؛ تمام هزینه ها رایگان است

پرداخت ۱۰ درصد هزینه دارو توسط بیمار

و امکانات، روزانه امکان پذیرش حدود ۴۰ بیمار سرطانی را دارد و هیچ‌گونه محدودیتی وجود ندارد. وی اظهار کرد که این مرکز با مشارکت مجمع خیرین استان و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، با اعتبار حدود ۴۰۰ میلیارد تومان ساخته و تجهیز شده است. به گفته وی اکنون بیماران، برای اس تی اسکن به بیمارستان ولیعصر مراجعه می کنند و در حال پیگیری هستیم تا این مرکز به سی تی اسکن هم مجهز شود تا دیگر نیاز به اعزام بیماران به بیمارستان دیگری به این دلیل نباشد.

عکس:احسان تولا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیان کرد که در این مرکز کلیه خدمات مربوط به شیمی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بیان کرد:

تاکنون هشت پروژه بین المللی در خراسان جنوبی اجرا شده است

دارند افزود:این در حالی است که تاکنون هشت پروژه بین المللی در استان خراسان

عکس:کازی

جنوبی اجرا شده است.نصرآبادی با بیان اینکه اجرای چهار پروژه بین المللی ترسیب کربن در استان حرکتی بی سابقه در کشور بوده

است، عنوان کرد: در یک ماه گذشته پروژه ترسیب کربن در شهرستان نهبندان نیز با ۱۵۰ هزار هکتار و ۱۵ روستا تحت پوشش قرار گرفته است.مدیرکل منابع طبیعی ادامه داد: پروژه ترسیب کربن در طیس در وسعت ۱۴۳ هزار هکتار در ۲۶ روستا اجرا می‌شود و ۷۶۵ نفر و ۲۱۲۳ خانوار را تحت‌پوشش قرار می‌دهد.نصرآبادی افزود: این پروژه در فردوس به وسعت ۱۵۲ هزار هکتار در ۸ روستا انجام می‌شود و ۲۳۴۹ نفر ۶۹۱ خانوار را تحت‌پوشش قرار می‌دهد.وی اظهارکرد: سرایان نیز در وسعت ۳۳۰ هزار هکتار و ۱۷ روستا انجام می‌شود و ۴۱۱۳ نفر جمعیت و ۱۲۰۶ خانوار را تحت‌پوشش قرار می‌دهد.

مدیرکل منابع طبیعی خراسان‌جنوبی گفت:

بشرویه نیز در وسعت ۲۲۴ هزار هکتار در ۴۳ روستا انجام می‌شود و ۲۳۸۹ نفر و ۶۵۹۶

عکس:احسن تولا

مسئول واحد موسیقی حوزه هنری: آشنا نبودن با تئوری موسیقی، نقطه ضعف گروه های سرود

مدارس دانش موسیقی ندارند و طبعاً افراد متقاضی درست هدایت نمی شوند. وی خبر

عکس:احسن تولا

داد: در تاسلستان امسال بر اساس فراخوان انجام شده قرار است گروه های سرود تجميع شوند

نخستین سوگواره ملی طراحی نشانه‌های عاشورایی در استان برگزار می‌شود

تسنیم-مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان گفت: با همکاری معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال سوگواره طراحی نشانه‌های عاشورایی در بیرجند برگزار می‌شود.احمد مجبی اظهار کرد: فراخوان برگزاری نخستین سوگواره ملی طراحی نشانه‌های عاشورایی در خراسان جنوبی منتشر شد. وی افزود: متقاضیان شرکت در جشنواره برای دوری مرحله اول آثار باید فرم درخواست شرکت در جشنواره را از سایت khj.farhang.gov.ir بخش خدمات

الکترونیک دریافت‌وتکمیل کنند

کسب رتبه نخست مرکز بانک خون بند ناف جهاددانشگاهی در حوزه تبلیغات

کاری- مسئول بانک خون بند ناف جهاددانشگاهی استان عنوان کرد: جهاد کشاورزی استان رتبه نخست بانک خون بند ناف جهاددانشگاهی خراسان جنوبی در زمینه وضعیت اطلاع رسانی اقدامات بازاریابی دفتر بین ۱۶ مرکزبانک را بدست آورده.مجه بهنامیان روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهارکرد: بانک خون بند ناف از زمان تاسیس، فعالیت خود را در راستای اطلاع رسانی به خانواده‌هایی که در آستانه تولد فرزند بوده و نیاز به ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی دارند آغاز کرده است.وی افزود: در همین راستا، مرکز خون بند ناف استان از ابتدای سال تاکنون در بین مراکز سایر استان‌ها بیشترین تبلیغات و اطلاع رسانی را در این زمینه داشته و توانسته در رتبه اول اطلاع رسانی در حوزه بانک خون بند ناف قرار گیرد.

۸ فرستنده دیجیتال راه‌اندازی می‌شود

دادرس مقدم-فرماندار شهرستان بیرجند از راه‌اندازی ۸ فرستنده دیجیتال در استان در سال جاری خبر داد و گفت: تلاش می‌شود در هفته دولت یک فرستنده دیجیتال هم در روستای خراشاد به بهره‌برداری برسد.نصاری در مراسم

افتتاح فرستنده دیجیتال روستای سراجاه تازیان اظهار کرد:برای فرستنده دیجیتال در روستای سراجاه تازیان ۲۹۵ میلیون تومان اعتبارات استانی و ۲۵ میلیون تومان نیز توسط مردم روستا هزینه شده است که در مجموع ۳۲۰ میلیون تومان برای راه‌اندازی این فرستنده دیجیتال هزینه شده است. وی افزود: از خواسته‌های اولویت‌دار مردم منطقه پوشش شبکه‌های دیجیتال است.لیکن به دلیل تراکم کم جمعیت، باید هزینه های زیادی برای ایجاد فرستنده های دیجیتال انجام شود.

اختصاص ۵۴میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به عشایر

صدا و سیما-۵۴میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه برای اجرای طرح های افزایش تولید و بهره‌وری به عشایر خراسان جنوبی اختصاص یافت.
مدیرکل امور عشایر استان گفت: برای بهره مندی تعداد بیشتری از خانوارهای عشایری، ۶۵درصد این تسهیلات به شرکت های تعاونی عشایری و صندوق های اعتبارات خرد زنان عشایری و ۲۵ درصد به افراد واجد شرایط پرداخت می شود. قوسی افزود: بیش از ۸۳ درصد عشایر استان عضو شرکت های تعاونی عشایری و صندوق های اعتبارات خرد زنان عشایری هستند.

یافت قدیمی روستای ماخونیک مرمت می شود

غلامی-سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سرپیشه گفت: مرمت بافت قدیم روستای هدف گردشگری ماخونیک این شهرستان با ۵۰۰ میلیون ریال هزینه در سال ۱۳۹۶ انجام می شود.
اتفاقی افزود: اعتبار داشته از محل منابع ملی تخصیص و تأمین اعتبار خواهد شد.

خسارت ۸۰۰میلیون تومانی ورزش یاد به باغ های سرپیشه

صدا و سیما-وزش باد شدید روزهای ۱۰ و ۱۱ تیر حدود ۸۰۰ میلیون تومان به باغ های چاهپای کشاورزی دشت سرپیشه خسارت وارد کرد. رضوی مدیریت جهاد کشاورزی سرپیشه گفت: عمده خسارت ها به محصولات باغی سیب ،گلابی، زردآلو، غناب، گردو و زرشک بود.

قول وزیر بهداشت برای اختصاص دستگاه سونوگرافی، ام آر آی به طیس

صدا و سیما-وزیر بهداشت در دیدار با طلایی مقدم فرماندار طیس برای اختصاص دستگاه سونو گرافی و ام آر آی موافقت کرد ، فرماندار طیس گفت:



دستگاه سونو گرافی که دومین دستگاه در این شهرستان است پس از تأمین پزشک به زودی و دستگاه ام آر آی تا پایان سال آسوی وزارت بهداشت به شبکه بهداشت و درمان طیس اختصاص می یابد.

محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: آقای روحانی پدیده است. آقای روحانی به هیچ عنوان عصبانی نمی شود. در مواقعی که رقیب به اصطلاح او را عصبانی می کند ضراب قلبش از استاندارد منطقی خودش یک شماره هم بالا نمی رود بسیار آرام می تواند پاسخ دهد. آقای روحانی خیلی اعصابش بر اثر رفتارهای شکننده شکسته نمی شود. آقای هاشمی عزیز در مقابل این رفتارهای خشن رقبای تنگرو می باشد اخلاقی اصولگرا دچار نوعی دلخوری شدید می شود لیکن این جنبه را ما در آقای روحانی ندیدیم.

**تشکر کارشناس «من و تو»
از سپاه و سردار سلیمانی**

نیاج محمدهلی، کارشناس شبکه من و تو با اشاره به شکست داعش در عراق گفت: «چا دارد از جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عراقی تشکر کنم به خصوص از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سلیمانی و مشاورش سردار تقوی که شهید شد.» این روزنامه نگار عراقی تاکید کرد: «اگر ایران نمی بود ما نمی توانستیم داعش را در عراق سرنگون کنیم.»

**لاریجانی: امیدوارم از وجود آقای
قالیباف به خوبی در نظام استفاده شود**

علی لاریجانی در مراسم افتتاحیه مجموعه فرهنگی باغ کتاب تهران اظهار کرد: ما امیدواریم آقای قالیباف همیشه سرزنده و فعال کار کند و از وجود ایشان در نظام جمهوری اسلامی ایران به خوبی استفاده شود. ایشان در دفاع مقدس خوب کار کرده و زحمات زیادی کشیده و بعد از دفاع مقدس در بخش‌های مختلف تلاش‌های سنجیده، پهنکام و روبرو مدیریت خلاق داشت و در کارهای شهری در تهران هم به خوبی پیش رفت؛ از جمله اتوبان‌هایی که بعضاً من هم در افتتاح آن حضور داشتم. ایشان همچنین در کارهای فرهنگی و هنری از ذهن خلاق برخوردار بوده. ایشان و مجموعه شهرداری تهران آرزوی توفیق می‌کنیم و خوشبختانه مدیران شهرداری در این دوران از هبستگی خوبی برخوردار بود و نتیجه تلاش‌ها نیز دیده می‌شود.

منصور حقیقت پور، مشاور رئیس مجلس :

تندروها پشت میز خود بنشینند، نه جنگی هست نه آتش بس!

من به شما این است قاعده بازی را رعایت کنید و تدروی‌ها را کنار بگذارید اگر تندروها در هر سمتی که دارند سرمایه خود بنشینند و به جای

با چنین بحث هایی سد راه دولت جدید شویم. اما باز هم انتقادات بهتر است با پیشنهاد همراه باشد؛ برای مثال اگر متصور هستیم نظام بانکی،



شلوغ بازی در جامعه به وظایف خود عمل کنند، جامعه در همین مسیر اعتدالی خود جلو می‌رود. مردم به جریان اعتدال رای دادند پس نباید

پولی، تولید مسکن و ... دچار مشکل است ابتدا انتقاد کرده و سپس راهکار بدهیم برای بهتر شدن. نباید یک طرفه به قاضی رفت!

منصور حقیقت پور مشاور رئیس مجلس و نماینده پیشین مجلس نوشت: در روزهای گذشته از سمت یک فعال سیاسی اولوگرا مسئله آتش بس عنوان شد و در پی آن یکی از فعالین جناح مقابل بحث گفتگوی ملی را پیش کشید. اکنون سوال این است مگر در کشور جنگ است که بخوابد آتش بس شود. آتش را چه کسی در کشور به راه انداخته که الان بخواهد بس شود؟ این مسئله آتش بس در پی آن مطرح شد گفتگوی ملی، اساساً باختر غلط هستند.

و به این امر واجب توجه نمی‌کنند. ایشان با اشاره به حمایت بیانی و عملی خود از آمران بمعرف، این کار را وظیفه قوه قضائیه خواندند.

حضرت آیت ا... خامنه ای ، رهبر معظم انقلاب :

امربه معروف یکی از وظایف قوه قضائیه است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار
رئیس و مسئولان قوه قضائیه و
رئیس کل دادگستری‌های سراسر
کشور، با اشاره به صلاحیت‌ها و

برشمردن و گفتن: قوه قضائیه باید
پرچمدار حقوق عمومی در جامعه
شود و در هر زمینه‌ای که لازم
بود، از حقوق مردم با قنوت دفاع،



و با متخلفان و قانون شکنان مقابله کند. ایشان، «تشویق قضات عادل و درستکار» را مکمل «تنبیه و برخورد با متخلفان» خواندند و خطاب به

محمد هاشمی: جنگی نبوده که آتش بس لازم باشد

محمد هاشمی گفت: بر این عقیده ام که استفاده از لفظ آتش پس نه در شان ملت ایران است نه نظام. اگر آتشی هم است در داخل نیست. باید با اتحاد و توکل به خداوند مگر آنها را نقش بر آب کنیم. جنگی در داخل نداریم که بخواهیم آتش پس شدیم. تنها یک انتخابی در ارمش برقرار و دوران همکاری برای رفع دشمنان آغاز شده است.



افتتاح خانه سرود انقلاب * عکس: احسان تولا



لاریجانی دستور ارتقای امنیت مجلس را ابلاغ کرد

ولی. نالواکناری در توضیح آخرین اقدامات مجلس برای ارتقای امنیت مجلس بعد از حادثه تروریستی گفت: بعد از حادثه تروریستی، رئیس مجلس به کمیسیون امنیت ملی و امور بین‌الملل تفهیم گزارشی برای راهکارهای ارتقای امنیت داخلی را داد. در همین راستا نیز کمیسیون مجلس با حضور مسئولان در رده های امنیتی، سپاه، ناجا و وزارت اطلاعات و برقرار و جمع بندی نتوان آنها را به امنیت مجلس ارائه کرد.



مسیر شب جاده روستای خراشاد * عکس: امید زینلی



بگو مگوهای غیر ضروری مسئولان ظلم به انقلاب است

دبیر کل جامعه مهندسين گفت: بگومگوهای غیرضروری ظلم به نظام و انقلاب است و همه نیروها باید از همه ظرفیتهای استفاده کنند. باهنر با بیان این که الان مهمترین نیاز کشور وحدت برای ساختن ایران اسلامی است، تأکید کرد همه نیروهای انقلابی باید اختلافات را کنار بگذارند تا بتوانند در برابر توطئههای منمنه از کشور دفاع کنند.



نمایشگاه آب رنگ نگارخانه اکبریه * عکس: احسان تولا



بانک مهر اقتصاد

طرح تسهیلات



- نرخ سود تسهیلات ۱۶ درصد
- نرخ سود علی الحساب سپرده ۱۴ درصد
- میزان تسهیلات تا سقف ۱۰۰ درصد مبلغ سپرده
- حداقل مبلغ برای افتتاح حساب ۲۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال
- بازپرداخت اقساط از ۶ تا ۶۰ ماه به درخواست مشتری

۸۹۸۹۲ (۰۲۱) www.mebank.ir

شعب بیرجند: میدان امام خمینی (ع): ۳۲۲۲۲۵۳۷ مطهری: ۳۲۲۱۴۶۷۱

مدرس: ۳۲۲۱۳۳۳۰ معلم: ۳۲۲۲۳۲۱۹

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی (اشخاص حقوقی و صاحبان درآمدها)

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۹۵ و مالیات مربوطه از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا **پایان تیرماه سال جاری** می باشد.

اختلاف فعالیت اقتصادی و کتمان درآمد حاصل از آن جرم محسوب شده و مرتکب یا مرتکبان حسب مورد به مجازات های تعیین شده محکوم می شوند.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۲۶



قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۹۶
از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا ۱۵ تیرماه
۱۳۹۶ می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی
۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی

قابل توجه همشهریان محترم

آقای دکتر سید یوسف اصغری (متخصص اطفال)

هر روز بعد از ظهر (به جز ایام تعطیل) در دارالشفاء
امام حسین (ع) حضور خواهند داشت.

شماره های تماس (درمانگاه دارالشفاء) ۱۴-۳۲۲۳۴۷۱۳

پلک رایگان

(حتی برای یک لباس)



خشکشویی و سفیدشویی

برجیس

۳۲ ۴۲ ۳۲ ۶۵

● شستشوی انواع لباس، کیف، کفش، لباس عروس و ...

● شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)

● شستشوی پتو (به صورت مجزا)

● رنگریزی و لکه گیری

آدرس: نبش غفاری ۳۰ (قربانی)

فروشی یا معاوضه

ملک تجاری پنج طبقه با ۵ سند مجزا و شش دانگ دارای کلیه امتیازات مستقل واقع در بهترین نقطه بیرجند بلوار معلم، حاشیه خیابان فردوسی در پنج سقف: (زیرزمین تجاری - همکف مغازه تجاری - سه طبقه واحد تجاری بالای مغازه) با زیر بنای ۲۹۳ متر

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۸۰



دوربین مدار بسته

مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های حفاظتی و نظارتی

برند  RDS

طراح و تولید کننده سیستم های نظارت تصویری و حفاظتی

۳۰ ماه گارانتی و ۱۰ سال خدمات / مشاوره و بازدید رایگان

پایین ترین قیمت / بالاترین کیفیت / بهترین خدمات

دفتر مرکزی: بیرجند- بلوار غفاری، خیابان یاس، روبه روی سازمان همیاری شهرداری ها

شماره تماس: ۰۳۳۴۳۴۱۲۲۶-۷ واحد مشاوره: ۰۹۱۹۷۱۴۷۸۷۴ انرژی صنعت ایرانیان

با اقساط بلند مدت
۱۲ ماهه

برندهای بزرگ دنیا که شرکت RDS محصولات مدار بسته به نام آنها تولید میکند

					
Taiwan	USA	China	USA	USA	USA
					
Korea	USA	Turkey	Australia	UK	Germany

آسیا پرواز
نیازمندیهای

واحد بازرگانی: ۰۹۱۵۶۶۶۹۴۸۲ - ۳۲۲۲۴۵۰۰
سه شنبه: ۹۶/۰۴/۱۳ شماره رایگان ۳۸۲۳

تور بزرگ روسیه

۳ شب مسکو + ۴ شب سنت پترزبورگ

بزرگترین رایگان از ۴۰ مکان گردشگری

پرواز رفت به مسکو، برگشت از سنت پترزبورگ / با ایرباس لوکس و پهن پیکر همراه با پذیرایی رایگان

ویزا + ۷ شب اقامت در هتل با صبحانه

۵ روز گشت متنوع رایگان با ناهار + راهنمای فارسی زبان

پرواز داخلی مسکو به سنت پترزبورگ با هواپیمایی روسیه

سیم کارت رایگان + بیمه مسافرتی

هر نفر: ۴/۷۵۰/۰۰۰ تومان

SUMMER
SPECIAL
OFFER

تور مالزی

۷ شب و ۸ روز کوالالامپور

پرواز رفت و برگشت ایرباس لوکس و پهن پیکر + ۷ شب اقامت هتل + صبحانه + ترنسفر

فرودگاهی + بیمه مسافرتی + راهنمای فارسی زبان + گشت شهری با ناهار + بازدید از شهر

پوتر اجایا + سیم کارت

آسیا پرواز
(کشتی)

WWW.ASIAPARVAZ.COM

نماینده رسمی ماهان در ییـرجند

نماینده رسمی ایران ایر در بیرجند

نرخ ویژه

هتل ۴ ستاره مرکز شهر: ۲/۱۹۵/۰۰۰

تلفن: ۳۲۲۳۳۰۹۰-۹۱

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی

The logo consists of a large gear wheel. Inside the gear, the text "HARATI SP. z o.o." is written in a semi-circle. Below the text, there is a silhouette of a vintage car.

0

• ۹۱۵ ۵۶۱ ۵۱۶۱

🏠 میدان امام خمینی، خیابان صمدی، نرسیده به صمدی ۱

از مقدماتی تا پیشرفته

☒ با سرویس رفت و برگشت

از هم اکنون به فکر آینده کودکان دبستانی باشید

باریکرد قرآنی

کلاس های قرآنی و اوقات فراغت کودکان

مهد کودک و پیش دبستانی

پرنیان



● **سکسکری: کار و سستی**

تلفن تماس: ۰۹۱۵ ۱۶۲ ۶۹۳۱- ۴۲۲۵۶۱۷۲

روشی طبقه سوم ۱۱۰ متر
دارای کلیه امکانات خیابان
دیبهشت دارای ۱۵ وام ۷
د.د. ۰۹۱۵۳۶۲۴۵۱۷

فروش یک واحد آپارتمان
مجموع ۱۳۰ واحدی فایده
(واقع در بلوار فایده)
۰۹۱۵۱۶۵۰۴۹۶

۲

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

فروشی
زمین تجاری حاشیه
شعبانیه، دوکله، ۷۰ متر
۰۹۰۱۹۶۶۹۷۸۴

پارس استیل

تولید و فروش:

- تیرچه سیمانی
- تیرچه کرومیت
- بلوک دیواری
- خرید کاغذ
- کتاب

پلاستیک و ضایعات کارتن
با بالاترین قیمت خریداریم

بیرجند، شهرک صنعتی
فاز ۳، مکتب کران ۲
جنب کارخانه کاشی آیدا سرام
دفتر: بیرجند، مدرس ۷
بین پلاک ۹۳ و پلاک ۹۵
نرسیده به مسجد مرتضوی

۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۵۹۸
بامدیریت: رمضانی

پارس استیل

طراحی و تولید انواع:
نرده های استیل آلومینیومی،
حفاظ استیل
تجهیز پزشکی
بیمارستانی و
آشپزخانه های صنعتی

تهیه و توزیع لوله، ورق، میلگرد،
نبشی، پروفیل، استنلس استیل
اتصالات دکوراتیو استنلس استیل
اتصالات صنایع شیری، اتصالات
دنده ای و جوشی استنلس استیل
اتصالات اسپایدر

بیست متری دوم غربی
مدرس، بین نواب ۵ و ۷
۰۳۲۲۲۰۱۲۰ - ۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۹۲
(فرهادی)

گوشت شتر مرغ از لحاظ ارزش غذایی کم چرب ترین و سالم ترین نمونه گوشت است.

گوشت شتر مرغ کلسترول و چربی بسیار پایین تری نسبت به سایر گوشت ها داشته و به دلیل دارا بودن اسید چرب امگا ۳

برای استفاده سالمندان، ورزشکاران و بیماران قلبی، عروقی می باشد. گوشت شتر مرغ دارای پروتئین و آهن بسیار بالایی است و برای افراد کم خون، خانم های باردار و نیز کودکان در حال رشد بسیار مفید است. گوشت شتر مرغ دارای ویتامین B1، B2 و نیاسین می باشد. گوشت شتر مرغ بسیار ترد و هضم آن آسان است.



توزیع گوشت و روغن شتر مرغ روزهای یکشنبه و سه شنبه هر هفته

در فروشگاه های مرغ و ماهی سطح شهر بیرجند

تلفن بسته بندی و توزیع ۰۹۱۵۳۶۱۴۰۳۴ قهستانی



درب اتوماتیک سید

مجری انواع: (درب های اتوماتیک، جک پارکینگی، کرکره، سکوریت اتومات)



۰۹۳۰ ۳۱۰ ۷۰۰۲
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۸۸۰

خیابان شهید رجایی - نبش شهید رجایی ۱۵ حسینی (شهرستانک)

صنایع یخچال سازی

فهرست
سرمایه گذاری
نمایندگی انواع یخچال های کاری

طراحی و تولید انواع:

• سردخانه و تونل انجماد

• تولید انواع کانکس ماشین

• تولید انواع تانکرهای استیل حمل شیر و شیر سردکن

نمایندگی فروش:

• بیرجند، خیابان مطهری، بین مطهری ۱۹ و ۲۱، روبروی فرمانداری
جنب ثبت احوال (بیرجند برودت)

• تلفن: ۳۲۲۳۸۹۲۴ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۰۱۹۵ (رجائی زاده)

جرثقیل، کمرشکن و یدک کش

برادران اورنگی



۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۲۵۹ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۳۶۱

۰۳۲۲۲۹۱۷۱ - ۵۶ ۳۲۲۱۳۷۳۸ - ۵۶

با بالاترین قیمت

املاک و مستغلات

فروش مسکن
مهرمهر شهر همت ۲۱ فرعی
۳ با امکانات قیمت توافقی
۰۹۳۵۸۷۱۸۷۴۰

فروش باغی در بهلگرد
حدود ۴۰۰ متر با سوئیت
و درختان میوه. فی ۱۲۰
میلیون. ۰۹۱۲۶۹۳۹۰۷۰

فروش باغ، آرين شهر،
۵ هزار متر. ۱۰۰ درخت
عنب، ۵۲۰ درخت زرشک
و... ۰۹۱۵۷۲۱۳۴۹۲

فروش
زمین تجاری حاشیه
شعبانیه، دوکله، ۷۰ متر
۰۹۰۱۹۶۶۹۷۸۴

فروش یا معاوضه آپارتمان
نرجس ۲۰ مجتمع
۷۵ متر امکانات کامل
۰۹۱۵۰۹۱۳۳۹۴

زمین شمالی ۲۵۰ متر
امیرآباد معاوضه یا فروش
تلفن تماس:
۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

پیش فروش آپارتمان
واقع در معصومیه پایین
تلفن تماس:
۰۹۱۹۵۶۰۵۸۷۸

فروش زمین، مهرشهر
۱۷۵ متر زیر بنا ۲۰۸ متر
اجرای اسکلت یا معاوضه
۰۹۱۵۱۳۰۱۸۰۰

فروش باغ ویلا مزروعی
۱۲۰۰ متر، درخت کاری
شده، محصول ده فی: ۵۰
میلیون ۰۹۱۵۳۶۱۲۱۸۸

خریدار منزل ویلایی
تا ۱۵۰ میلیون
تلفن تماس:
۰۹۱۵۶۷۰۵۳۱۳

زمین فروشی یا معاوضه ۲۱۴
متر دوکله
با اسکلت، معصومیه
۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

آپارتمان در بهشتی، جنوبی
۷۳ متر طبقه اول، دوکله،
آفتابگیر امکانات کامل
۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

منزل ویلایی ظفر، جنوبی
زمین ۱۸۰ بنا ۱۳۰ متر
اوقافی، سند آزاد فروشی
۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

باغ ویلا در دهکده امیریه ۶۰۰
متر، ۷۰ متر ساختمان
درخت میوه ۱۱۰ م
۰۹۱۵۶۶۱۱۰۱

فروش
زمین در چهکند
بلوار پیامبر اعظم (ص)
۰۹۱۵۱۶۳۹۸۱۱

فروش فوری آپارتمان
۷۵ متری یا معاوضه. بلوار
رجایی خ مهریار. شماره
تماس ۰۹۳۵۸۴۴۰۸۵۹

فروش مسکن مهر طبقه ۳ با
انباری بسیار شیک، کاوه ۳
۰۹۳۹۵۶۱۰۸۹۶
فی توافقی

فروش آپارتمان
۸۵ متر طبقه چهارم
انتهای غفاری ۱۴
۰۹۱۵۳۶۱۳۹۷۰

فروش منزل ویلایی
دو واحدی امیرآباد
ولی عصر ۱۶ تلفن تماس
۰۹۱۵۸۶۴۴۷۶۸

خریدار ویلایی کلنگی
یازمین توحید و مدرس
معلم شماره تماس
۰۹۱۵۵۶۱۶۶۰۲

زمین به
متر ۵۰ متر مزروعی
در علی آباد فروشی یا معاوضه
با منزل ۰۹۳۵۸۸۱۵۲۴۹

فروش زمین مغازه تجاری
۵۰ متر - معصومیه - خیابان
تلاش - روبروی پارک
۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۹

فروش واحد آپارتمان ۸۴ متری
مجتمع فرهنگیان در شمال
شهر یا معاوضه با جنوب شهر
۰۹۱۵۹۶۲۱۰۶۴

خریدار منزل ویلایی
نقلی شمالی، محدوده مفتح
نبوت، توحید، سجاد و ...
۰۹۹۰۹۸۱۱۸۰۲

منزل جدید ساز در چهار طبقه
روی پیلوت در مدرس یکسال
ساخت حاشیه بیست متری
۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

فروش ۵۵ متر زمین
تجاری با سند، خیابان معلم
۷ تیر. ۹ قطعه پنجم شمالی
۰۹۱۵۱۶۳۸۰۰۹

فروش منزل ویلایی دوکله
دو طبقه در طالقانی متر ۱۳۰
۲۲۰ متر یا معاوضه
۰۹۱۵۵۶۱۵۷۳۰

فروش یک خانه در چهکند
آملدشتن
شماره تماس
۰۹۱۵۱۶۱۳۵۹۷

منزل فروشی شمالی در
مدرس ۲۵۰ زمین در دو نیم
طبقه فی روز
۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

نیازمندی های روزنامه آوا



سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۵۰۰۲۷۲۴۲۴

آپارتمان فروشی انتهای بلوار
میلاذ یا معاوضه
با آپارتمان
۰۹۱۵۳۶۳۴۲۰۶

واحد آپارتمان ۸۴ متری
فروشی مجتمع فرهنگیان
شمال شهر یا معاوضه
۰۹۱۵۹۶۲۱۰۶۴

فروش یا معاوضه با مشهد
انقلاب، فلکه کلاهدوز
تلفن تماس:
۰۹۳۵۸۳۱۱۸۶۰

فروش منزل ویلایی دو
واحدی امیرآباد
ولی عصر (عج) ۱۶
۰۹۱۵۸۶۴۴۷۶۸

خریدار زمین
مهرشهر
محدوده شرافت
۰۹۱۵۳۶۲۴۷۲۳

آپارتمان ۸۵ متری،
معصومیه، فی ۷۵ م
۴۰ قسط پرداخت شده
۰۹۱۵۷۲۰۲۴۶۳

واحد آپارتمان - ۷۵ متری
فول واقع در نرجس ۴
هم فروش و هم اجاره. فی
توافقی - ۰۹۱۵۳۶۱۰۲۸۵

رهن و اجاره

ویلایی: توحید مدرس
جماران پاسداران معلم فتح
نبوت رهن و اجاره تا ۸۵۰
نیازمندیم ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

مغازه ۳۳ متر با تمام امکانات
واقع، امامت به رهن و
اجاره داده میشود
۰۹۱۵۵۶۱۳۲۹۱

لوازم منزل

میز تلویزیون لترون
مدل جدید در حد نو
قیمت ۱۳۰۰۰۰۰ ریال
۹۱۵۱۶۴۲۷۰۸

یک عدد بوفه تمیز
بدون خش، آینه کاری
قیمت ۱۸۰ هزار تومان
۰۹۱۵۵۶۲۸۳۷۹

محسون

هانا جین

Mahsun

فروشگاه محسون را دنبال کنید ...

مانتو، لباس مجلسی، کت و دامن، کت و شلوار، کت تک، دامن تک
 تاپ، بلوز، شال و روسری
 نمایندگی رسمی هانا جین بیرجند
 شلوار جین، شلوار کتان، دامن جین، شلوارک و ...

آدرس: انتهای خیابان غفاری جنب بانک رفاه 32345062

عرضه مستقیم میوه و تره بار منصف

تحت نظارت سازمان میوه و تره بار شهرداری

✓ سفارشات جهت مجالس پذیرفته می شود

فقط برای یکبار هم که شده امتحان کنید

خیابان غفاری، خیابان شهید آوینی
 ابتدای کوچه یاسمن (برادران خسروی)
 ۰۹۱۵ ۹۶۳ ۹۶۵۳ - ۰۹۱۵ ۷۲۱ ۱۲۴۵

صحافی واحدی

صحافی قرآن و کتب قدیمی، ساخت انواع لوح تقدیر
 ساخت پاکت های اداری و شرکت های شخصی و پاکت های فانتزی
 صحافی جلد چرم و گالینگور جزوات دانشجویی، ساخت جعبه های
 فانتزی، طلاکوبی و داغی (کلکیشه و حروف)، جلد سررسید، بیمه نامه و ...
 خیابان مدرس، مدرس ۳، پلاک
 ۰۹۱۵ ۱۲۴۵۷ ۹۶۱ - ۰۹۱۵ ۵۶۳ ۱۸۱۴

شرکت بازیافت کویر

غرفه بازیافت

مجموعه بازیافتی در کنار جاده خوارزمی
 ۰۹۱۵ ۷۲۳ ۰۸۸۵

شرکت بازیافت کویر

مجموعه بازیافتی در کنار جاده خوارزمی
 ۰۹۱۵ ۷۲۳ ۰۸۸۵

آتلیه تخصصی کودک و نوجوان

برگ ها

با محیطی شاد و مستشارت

مزایای ویژه:

- زمان عکاسی از کودک شما حداکثر ۲ ساعت است
- چاپ عکس کریستالی با بالاترین کیفیت برای اولین بار در استان
- عکاسی از کودک و نوجوان شما در طبیعت
- هدایا و تجهیزات کاملاً حرفه ای ما را فراموش نکنید

تلفن: ۳۲۴۲۲۰۰۹
 اکبری ۰۹۱۵ ۸۶۵ ۶۶۲۹

خیابان پاسداران
 نبش پاسداران ۲۷
 مجتمع میهن
 طبقه ۲ - واحد ۴

شیر شتر خالص و طبیعی

با قیمت بسیار مناسب

ارسال رایگان

جهت پیبود: دیابت، چربی،
 زخم معده، یوکی استخوان و آسم
 تلفن سفارش: ۰۵۶ - ۳۲۴۸۶۲۲۲
 ۰۹۱۵ ۹۶۲ ۵۱۲۸
 ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۰۶۱۶

قاسمی

به ازای خرید ۵ لیتر به بالا تسویه حساب
 ۱ ماهه می باشد.

نیازمندی های روزنامه آوا ۴ سامانه پیامکی روزنامه ۳۵۰۵۰۲۷۲۴۲۲۴	پژوپارس ال ایکس باموتور TU5 فول آپشن صفر کیلومتر مدل ۹۲ رنگ سفید ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷	پیکان مدل ۸۳ دوگانه CNG بی رنگ، تمیز، بیمه یکسال. تخفیف ۵ ساله. فی ۶۵. ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۵۲
خودرو پراید	فوری پژو صندوق دار - مدل ۹۴ فول - رنگ سفید. قیمت ۳۴ تومن. تلفن تماس ۰۹۳۶۱۴۰۷۶۶۳	خریدار وانت پیکان خانگی تمیز نقد هستیم! لطفاً اسمس بدید: ۰۹۱۵۸۶۵۹۶۴۸
جویای کار	پژو ۲۰۶ تیپ ۵ سفید فولکار کرد؛ ۵۰۰ دلار حد خش فی: ۳۸ م ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۴۸	یک نیرو برای کار در کاروانش نیازمندیم فوری ۰۹۳۶۸۶۰۴۷۸۳
پراید ۹۲ نقره ای «x» صندوقدار، دوگانه دست، بی رنگ، بیمه یکسال فی: ۰۹۱۵۳۶۳۳۸۸۱ م ۱۶/۵۰۰	پارس دوگانه ۹۵ سفید کار کرد ۱۳۰۰ بی رنگ فی ۳۶۶۰ م ۰۹۱۵۷۲۰۲۴۶۳	جوانی ۳۲ ساله متاهل ۱۳ سال سابقه کار پردازی و انبارداری جویای کار شیفت عصر ۰۹۳۳۵۲۶۷۹۳۳
فروش پراید ۱۴۱ مدل ۹۰ خانگی، موتور فوق العاده سالم و بیمه تا برج ۱۲ ۰۹۱۵۱۶۰۶۸۲۳	پژو روآ - مدل ۸۷ - دوگانه - نقره ای - بدون رنگ - تمیز - فی ۱۱/۵۰۰ ۰۹۳۷۱۶۴۵۶۹۱ -	جویای کار باماشین جک ظرفیت ۳ تن و نیم اتاق بزرگ با حداقل کرایه ۰۹۱۵۱۶۳۲۱۴۱
خریدار ۱۳۲ تمام رنگ فقط شاسی سالم باشد تلفن تماس: ۰۹۳۸۵۳۹۵۳۳۴	پژو ۲۰۷ جدید نیوفیس فول آپشن صفر کیلومتر مدل ۹۶ رنگ سفید سنده نام خریدار ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷	به یک متصدی امور اداری (منشی) بار و رابط عمومی بالا و آشنا به کامپیوتر نیازمندیم ۰۹۱۵۱۶۴۶۴۷۴
پراید مدل ۸۰ سفید دوره رنگ بیمه یک سال تخفیف ۹ سال موتور سالم فی ۶/۵۰۰ ۰۹۱۵۹۳۷۳۱۰۰	خودرو متفرقه	به تعدادی راننده با خودرو جهت کار در آژانس شبهانه روزی و تمام وقت نیازمندیم ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۶۹
پراید مدل ۸۱ سفید. دوگانه، CNG، سالم، فنی عالی تخفیف کامل. فی ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۵۲ - ۷۸۰۰	معافه تاکسی روآ مدل ۸۶ درون شهری با خودرو شخصی ۰۹۰۳۳۵۴۱۳۲۰	جویای کار: آشپز مله ۴ سال سابقه کاری ۰۹۳۵۷۵۸۷۴۱۲
پراید مدل ۸۱ سفید. دوگانه، CNG، سالم، فنی عالی تخفیف کامل. فی ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۵۲ - ۷۸۰۰	متفرقه	فروش ام وی ام ۵۵۰ اتومات مشکی مدل ۹۵ تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰
پراید مدل ۸۸ بدون رنگ معاوضه با وانت مدل بالا دوگانه ۰۹۱۵۱۶۴۰۷۳۲	۱۱۱ سفید بدون رنگ مدل ۹۳ فی ۱۸/۵۰۰ یا معاوضه پراید دوگانه ۰۹۱۵۰۵۲۴۵۸۸	فروشی کولر پراید باتمام لوازم قیمت توافقی تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۰۱۸۷
پژو ۲۰۶ صندوق دار مدل ۸۶ رنگ نو کممادی باموتور TU5 تمیز کم کار فنی عالی ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷	سمند EF7 دوگانه سفید خشک کار دکس فی: ۳۳۴۰۰۰۰۰ ۰۹۳۰۱۸۸۴۲۴۷	مغازه کبابی جگرکی، خیابان جمهوری قیمت ۶۵۰۰ نقد یا تعویض با ماشین ۰۹۳۹۷۶۹۹۵۰۵
فروش پژو دو هوزار فنی عالی فی توافقی ۰۹۱۵۹۶۲۵۶۰۱	فروش سمند خانگی ۸۶ دوگانه قابل معاوضه با پراید ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۰۲	خریدار موتور سیکلت تمیز با قیمت ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان مدارک کامل ۰۹۱۵۸۶۳۴۸۴۴